
Město Příbram _? Pro 'ednání ZM
Odbor sěrávž ma'etku _dne:22.04.2024

Název bodu jednání:
Zádost o prodej/směnu pozemků v katastrálním Území Trhové Dušníky

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 02.04.2024, č. usn. 0341/2024

Text usnesení RM: Rada města

1, nedoporučuje ZM schválit prodej pozemku p, č. 48/1 () výměře 3173 m2, jehož součástí je
stavba Trhové Dušníky č.p. 111, rodinný dům, v katastrálním územíTrhove' Dušníky, obcí
Trhové Dušníky, se sídlem Trhové Dušníky 116, 261 01 Příbram, IČO: 00663000.

2. doporučuje ZM schválit záměr prodeje pozemku p. č. 48/1 o výměře 3.173 m2, jehož součástí

je stavba Trhové Dušníky č.p. 111, rodinný dům, v katastrálním území Trhové

Dušníky, výběrovým řízením — obálkovou metodou, minimální výše podání činí

13.000.000,00 Kč, s ujednáním, že kupující převezme práva a povinnosti vyplývající ze

smlouvy o nájmu prostor č, A 966/OSM/2023 a ze smlouvy o odběru pitné vody
č, A 449/OSM/2020 a s tím, že přes část prodávaného pozemku bude zřízeno věcné břemeno

cesty ve prospěch pozemků p. č. 48/4, p. č. 48/5, p. č. 48/7, p. č, 48/10, vše v katastrálním
území Trhové Dušníky.

3. nedoporučuje ZM schválit prodej pozemků p č, 397/5, p. č, 393, p. č. 182/3, a části pozemku
p č. 394/1 o výměře cca 4.000 m2 z celkové výměry 52815 m2 (část pozemku je vyznačena
v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), vše v katastrálním
území Trhové Dušníky, obci Trhové Dušníky, se sídlem Trhové Dušníky 116, 261 01 Příbram,
IČO: 00663000.

44 doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 70/2 v katastrálním území Trhové Dušníky, za
cenu 341,00 Kč/mz, obci Trhové Dušníky, se sídlem Trhové Dušníky 116, 261 01 Příbram,
IČO: 00663000.

5. nedoporučuje ZM schválit záměr směny pozemků p. č. 397/5, p. č. 393, p. č. 182/3, p. č 70/2,
a části pozemku p. č. 394/1 o výměře cca 4.000 mŽZcelkové výměry 52.816 m2(část
pozemku je vyznačena vsituačním snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného
materialu), vše v katastrálním území Trhové Dušníky, ve vlastnictví města
Příbram, za pozemky p. č. 429/4, p. č. 488/12, p, č. 520/2, p. č. 521/5, p, č. 521/7, p. č.
557/2, p. č. 557/3, p. č. 566/2, p. č. 590/8, p. č. 596/15, p. č. 597/9, p. č, 597/10, p. č.
598/4, p. č. 598/3, p. č. 599/6, p, č. 601/10, p. č. 598/5, p, č. 599/7, p, č. 602/3, p. č.
608/10 a p. č. 612/10, vše v katastrálním území Trhové Dušníky, ve vlastnictví obce Trhové

Dušníky, se sídlem Trhové Dušníky 116, 261 01 Příbram, IČO: 00663000.

6. ukládá Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání

Zastupitelstva města Příbram dne 22.04.2024.

Napsaly: Bc. Petra Kramperová

Věra Nováková, DiS.

/„



$%!. .
Návrhy na usnesení:

1. ZM schvaluje — neschvaluje

prodej pozemku p, č. 48/1 o výměře 3.173 m2, jehož součástí je stavba Trhové Dušníky Č.p. 111,

rodinný dům, v katastrálním území Trhové Dušníky, obci Trhové Dušníky, se sídlem Trhové Dušníky
116, 261 01 Příbram, IČO: 00663000, za cenu Kč, s ujednáním, že kupující převezme

práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy o nájmu prostor č. A 966/OSM/2023 a ze smlouvy o odběru

pitné vody (3. A449/OSM/2020 a s tím, že přes část prodávaného pozemku bude zřízeno věcné

břemeno cesty ve prospěch pozemků p. č. 48/4, p. č. 48/5, p. č„ 48/7, p. č. 48/10, vše v katastrálním

území Trhové Dušníky (rozsah věcného břemene je vyznačen v situačním snímku, který tvoří nedílnou

součást předkládaného materiálu).

2. ZM schvaluje — neschvaluje

záměr prodeje pozemku p. č. 48/1 o výměře 3.173 m2, jehož součástí je stavba Trhové Dušníky

č.p. 111, rodinný dům, v katastrálním území Trhové Dušníky, výběrovým řízením — obálkovou

metodou, minimální výše podání činí Kč, s ujednáním, že kupující převezme práva
a povinnosti vyplývající ze smlouvy o nájmu prostor &. A 966/OSM/2023 a ze smlouvy o odběru pitné

vody C, A 449/OSM/2020 a s tím, že přes část prodávaného pozemku bude zřízeno věcné břemeno

cesty ve prospěch pozemků p. č. 48/4, p. č. 48/5, p. č. 48/7, p. č, 48/10, vše v katastrátním území

Trhové Dušníky.

3. ZM schvaluje — neschvaluje

prodej pozemků p. č. 397/5, p. č. 393, p. č. 182/3, a části pozemku p. č. 394/1 o výměře
cca 4.000 m2 z celkové výměry 52.816 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří

nedílnou součást předkládaného materiálu), vše vkatastrálním území Trhové Dušníky, za cenu

Kč/mz, obci Trhové Dušníky, se sídlem Trhové Dušníky 116, 261 01 Příbram,
IČO: 00663000. Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení zastupitelstva
města žadateli.

4, ZM schvaluje — neschvaluje

prodej pozemku p. č. 70/2 v katastrálním území Trhové Dušníky, za cenu Kč/mz, obci

Trhové Dušníky, se sídlem Trhové Dušníky 116, 261 01 Příbram, IČO: 00663000. Časová působnost
tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení zastupitelstva města žadateli,

5. ZM schvaluje— neschvaluje

záměr směny pozemků p. č. 397/5, p. č. 393, p. č. 182/3, p. č. 70/2, a části pozemku p. č. 394/1

o výměře cca 4.000 m2 z celkové výměry 52816 m2 (část pozemku je vyznačena v situačnlm snímku,
který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), vše v katastrálním území Trhové Dušníky,
ve vlastnictví města Příbram, za pozemky p. č, 429/4, p. č, 488/12, p. č. 520/2, p. č. 521/5, p. č. 521/7,

p. č. 557/2, p. č. 557/3, p. č. 566/2, p. č. 590/8, p. č. 596/15, p. č. 597/9, p. č. 597/10, p. č. 598/4, p. č.
598/3, p. č, 599/6, p. č. 601/10, p. č. 598/5, p. č. 599/7, p. č. 602/3, p. č. 608/10ap. č, 612/10,
vševkatastrálním území Trhové Dušníky, ve vlastnictví obce Trhové Dušníky, se sídlem Trhové

Dušníky 116, 261 01 Příbram, IČO: 00663000.

Důvodová zpráva:
Žadatel:
Obec Trhové Dušníky, se sídlem Trhové Dušníky 116, 261 01 Příbram, IČO: 00663000

Předmět:

1) žádost o přímé odkoupení pozemku p. č. 413/1 o výměře 3.173 m2 (zastavěná ptocha
a nádvoří), včetně stavby Trhové Dušníky, č.p. 111, jehož je součástí, to vše v k. ú. Trhové

Dušníky.

_ 1 __



„A

Účel:
Oprava a rekonstrukce prostor s cílem využít prostory ke společenskému a sponovnímu využití
v rámci spolků, zájmových kroužků a k jejich rozvoji. Prostory by sloužily jako sociální bytové
jednotky.

2) žádost o prodej/sménu pozemků v katastrálním území Trhové Dušníky:
' p. č. 397/5 o výměře 3.206 m2 (trvalý travní porost),
. p. č. 393 o výměře 473 m2(orná půda),
. p. č. 182/3 o výměře 2.960 m2 (trvalýtravní porost),
- p. č. 70/2 o výměře 425 m2 (ostatní plocha/manipuiačni plocha),
. část pozemku p. č. 394/1 o výměře cca 4.000 m2 z celkové výměry 52.816 m2 (orná půda).

Pozemky nabízené ke směně v katastrálním území Trhové Dušníky ve vlastnictví obce
Trhové Dušníky:
. p. č. 429/4 o výměře 1.974 m2 (trvalý travní porost),
. p, č. 488/12 o výměře 1.252 m2 (ostatní plocha/ostatní komunikace),
. p. č. 520/2 o výměře 291 m2 (orná půda),
- p. č. 521/5 o výměře 1.404 m2 (trvalý travní porost),
. p. č. 521/7 o výměře 957 m2 (trvalý travní porost),
. p. č, 557/2 o výměře 93 m2 (ostatní plocha/ostatní komunikace),
. p, č. 557/3 o výměře 27 m2 (ostatní plocha/ostatní komunikace),
. p. č. 566/2 o výměře 1.974 m2 (orná půda),
- p. č. 590/8 o výměře 231 m2 (orná půda),
. p. č. 596/15 o výměře 334 m2 (orná půda),
. p, č. 597/9 o výměře 607 rn2 (ostatní plocha),
. p. č. 597/10 o výměře 26 m2 (ostatní plocha),
. p. č. 598/4 o výměře 131 m2 (orná půda),
- p. č. 598/3 o výměře 167 m2 (orná půda),
- p. č. 599/6 o výměře 56 m2 (ostatní plocha/ostatní komunikace),
. p. č. 601/10 o výměře 663 m2 (orná půda),
. p. č. 598/5 o výměře 535 m2 (orná půda),
. p. č. 599/7 o výměře 167 m2 (ostatní plocha/ostatní komunikace),
. p. č. 602/3 o výměře 163 m2 (ostatní plocha/ostatní komunikace),
- p. č. 608/10 o výměře 469 m2 (orná půda),
. p. č. 612/10 o výměře 212 m2 (ostatní plocha/jiná plocha).

Účel:
Žadatelem neuveden. -

Znalecký posudek č, 2690/78/2023 ze dne 12.12.2023, vyhotovený Ing. Pavlem Pechem, ocenil:
> pozemek p. č. 48/1 v k. ú. Trhové Dušníky, včetně stavby č. p. 111 nacházející

se na pozemku cenou zjištěnou ve výši 7.661,039,97 Kč a cenou tržní
ve výši 13.035.020,00 Kč;

> pozemek p. č. 70/2 v k. ú. Trhové Dušníky cenou zjištěnou ve výši 85.029,75 Kč

(tj. 200,00 Kč/m2) a cenou tržní ve výši 14496600 Kč (tj, 341,00 Kč/m2);
> pozemek p. č. 182/3 v k. ú. Trhové Dušníky cenou zjištěnou ve výši 39.550,00 Kč

(tj. 13,36 Kč/m2) & cenou tržní ve výši 1.657.600,00 Kč (tj. 560,00 Kč/m2);
> pozemky p. č. 397/5, 393 a část pozemku p. č. 394/1 (o výměře cca 4.000 m2) cenou zjištěnou

v celkové výši 102.590,00 Kč (tj. 13,36 KČ/mz) a cenou tržní v celkové výši 4.300.240,00 Kč

(tj. 560,00 Kč/mž).

Odbor správy majetku (dále jen OSM) kvýše uvedené žádosti sděluje, že obec Trhové Dušníky
projevila zájem o koupi části zemědělských budov, včetně částí pozemků p. č. 48/1, a p. č. 70/2,
vše v k. ú. Trhové Dušníky, již v roce 2018. Obec Trhové Dušníky nakonec od zájmu odstoupila.
Cena části nemovitosti byla v té době dle znaleckého posudku č. 2192/15512018 ze dne 13.12.2028,

vypracovaného panem lng. Pavlem Pechem, vyčíslená na částku 1. 674.780,00 Kč. V roce 2020
vzrostla cena objektu na částku 3.502.620,00 Kč dle znaleckého posudku č. 1029—39/20

ze dne 12.05.2020 vypracovaného paní lng. Kamilou Štěpánkovou a poté na částku 9.350.000,00 Kč

_ 3 __



dle znaleckého posudku č. 2423/74/2020 ze dne 2.10.2020 vypracovaného panen

Ing. Pavlem Pechem.

Stavba Trhové Dušníky, č. p. 111 ve vlastnictví města Příbram, je součástí pozemku p. č. 48/1

v k. ú, Trhové Dušníky, je dispozičně řešena jako dvougenerační rodinný dům s dvěma bytovými

jednotkami 3+1. Jedná se o bývaiý zemědělský statek se stavbami (stodoly, stáje) do písmene L

5 navazujícím rodinným domem. Rodinný dům je dvoupodlažní s velkým půdním prostorem,

který umožňuje připadnou půdní vestavbu. Bytyjsou světlé, okna plastová. Dům je celý podskíepený,

z toho dva sklepní prostory jsou přístupné pouze přes pozemky p. č. 4
'

ve vlastnictví fyzických osob (pozemek , č. 48/16 'e ve
vlastnicwíW

pozemek p. č. 48/18je ve vlastnictví——— věcná remena spo Ivanu v pravu
chůze a jízdy na soukromý pozemek nebyla zřízena.

Projektová dokumentace se nedochovala, ale stáří objektu je odhadováno na cca 120 až 150 let,

střešní krytina je novější (ze začátku tohoto století). Objekt je připojen na inženýrské sítě — veřejný

vodovod, elektřinu a ČOV. Vytápění je zajištěno ústředním topením s deskovými radiátory a kotlem

na pevná paliva. Dům je dlouhodobě neobývaný a neudržovaný. Nutná vnitřní rekonstrukce.

Průkaz energetické náročnosti budov (PENB) rodinného domu v kategorii G". Zemědělské objekty

se z důvodu neexistujícího vytápění neposuzují, tento průkaz energetické náročnosti je platný

do 18.04.2030.

Vzhledem ke stáří zemědělských objektů, včetně rodinného domu, je nutná celková rekonstrukce.

Vnezastavěné části pozemku p. č. 4811 se nachází tlaková kanalizace, která byla vybudovaná

na náklady bývalého nájemce, a to Městských lesů Příbram sr.o., z důvodu nevyhovující stávající

jímky.

V lednu 2020 byl celý objekt vrácen společností Městské lesy Příbram s,r,o. zpět do správy města

Příbram, nebot“ tato společnost již pro něj neměla využiti,

Dle vyjádření lng, Ireny Hofmanové, ředitelky Technických služeb města Příbrami, p. o.

je v současné době v objektu uskladněn mobiliář Technických služeb města Příbrami, p. o.,

který by měl být odvezen do konce června 2024.

OSM pro úplnost uvádí, že_užívají dva sklepní prostory v objektu Trhové Dušníky
č. p. 11 m 1 tným vstupem. Vzhledem ke skutečnosti, že prostory užívali bez smluvního

vztahuwpodal v roce 2023 žádost o pronájem dvou skíepních prostor, Rada města

Příbram svým usnesením č. 1016/2023 ze dne 13.11.2023 schválila pronájem dvou sklepních

prostor v objektu Trhové Dušníky č. p. 111, které jsou součástí pozemku p. Č. 48/1 v k. ú. Trhové

Dušníky a úhradu za bezesmluvní užívání sklepních prostor za tři roky zpětně. Smlouva o nájmu

prostor č. A 966/OSM/2023 byla uzavřena dne 15.03.2024, s účinností od 14.11.2023.

Dále OSM sděiuje, že na vodovod instalovaný vbudově Trhové Dušník č. . 111 'e na den

pozemek par. č. 83 a 48/18 v. k. ú. Trhové Dušníky, který je ve vlastnictví“

Dodávka vody je zajištěna na základě smlo
'

ody č. A 449/OSM12020 ze dne

22.06.2020, uzavřené mezi městem PříbramW

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:

Qbec Trhové Dušníky má vydaný Územní plán Trhové Dušníky, K datu 05/2021 je účinná Změna č. 1

UP Trhové Dušníky.

Pozemky v majetku města Příbram, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:

. p. č. 48/1 a 7012 v k. ú. Trhové Dušníky — plochy výroby a skladování — výroba nerušící, obchod,

služby) Tato funkční náplň mj. umožňuje stavby pro bydlení;
. p. č. 397/5, p. č. 393, p. č. 394/1, 182/3 v k. ú. Trhové Dušníky — plochy zemědělské.

Pozemky v majetku obce Trhové Dušníky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:

- p, č. 488/12, p. č. 557/2, p. č. 557/3, p. č. 596/15, p. č. 597/9, p. č. 597/10, p. č. 598/4, p. č. 598/3,

p. č. 599/6, p. č, 599/7, p. č. 602/3 vše v k. ú. Trhové Dušníky — plochy dopravní infrastruktury;

. p. č. 429/4, p. č. 520/2, p. č. 521/5, p, č. 521/7, p. č. 566/2, p. č. 590/8, p. č. 601/10, p. č. 598/5,

p. č. 608/10, p. č. 612/10 vše v k. ú. Trhové Dušníky — plochy zemědělské.

„ ;_



Odbor nemá námitek k prodeji pozemku p„ č. 48/1 jehož součástí je stavba RD č. p. 111 a pozemku
p. č, 70/2, jelikož se výše předmětná budova jeví pro budoucí rozvoj města Příbram jako nepodstatná.
Pro rozvoj města Příbram předmětné pozemky a stavba nepředstavují žádný přínos.

V současné době tuto část (areál bývalého statku v Trhových Dušníkách č. p. 111) využívají
Technické služby města Příbram ke skladování materiálu. Pokud dojde k prodeji, je nutné vyřešit nové
místo k uskladnění a přemístění tohoto materiálu. Smysluplné se jeví prodej tohoto objektu a pozemku
ve vzdálené obci, a naopak koupě obdobného objektu v katastrálním území Příbram. Dojde
tím ke snížení nákladů na dopravu příspěvkových městských organizací. Řešením může být
i rekonstrukce některého nevyužívaného objektu v majetku města Příbram.

Prodej předmětné stavby a požadovaných částí pozemků je možný až po zajištění náhradních prostor,
viz výše.

Odbor nemá námitek k prodeji předmětných pozemků p. č. 397/5, p. č. 393, p. č. 394/1, p č. 182/3,
vše v k. ú. Trhové Dušníky v majetku města Příbram. Pozemky, které jsou součástí ploch

pro zemědělství, nemají pro rozvoj města smysluplné využiti, Dojde tím k scelení pozemků v majetku
žadatele.

Odbor však nedoporučuje akceptovat navrženou směnu pozemků vše v k. ú. Trhové Dušníky.
Nabízené pozemky, které jsou součástí napřl ploch pro zemědělství, nebo komunikací mimo území

města Příbram nemají pro rozvoj města smysluplné využití a jsou tedy zbytečnou finanční zátěží.

Tyto pozemky pro směnu nedoporučujeme, tudíž nemají ani prioritu pro výkup.

Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji pozemků ani k případné směně pozemků.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.:

Zmiňované prostory jsou využívány k uskladnění mobiliáře. Technické služby města Příbrami

si pronajaly nové skladové prostory a aktuálně dochází k vyklízení objektu v obci Trhové Dušníky.

Vyklízení prostor vobci Trhové Dušníky je vázáno na projekt „door to dooť', který právě probíhá.
Veškeré uskladněné věci budou odvezeny do konce června 2024.

Lustrací pozemků ve vlastnictví města Příbram bylo zjištěno, že pozemek:
. p. č. 182/3 v k. ú. Trhové Dušníky je s účinností od 28.03.2019 předmětem pachtovní smlouvy

uzavřené se Zemědělským družstvem Sádek a.s.

. p. č. 394/1 v k. ú. T
“ ' '

0511 od 17.102022 předmětem pachtovní smlouvy
uzavřené s panemdee02.05.2023 Rada města Příbram schváiila:

1) n' ř mětné pachtovní smlouvy, a to výpovědí s roční výpovědní dobou.
Mřevzal výpověd smlouvy o pronájmu pozemku dne 03072023.

2) dne 18.03.2024 Rada města Příbram svým usnesením č. 0291/2024 schválila záměr

propachtovat pozemky p. č, 394/1, p. č, 397/5 a p č. 393, vše v katastrálním území
Trhové Dušníky, formou výběrového řízení — obálkovou metodou, kdy minimáiní výše
ročního pachtovného činí 6.500,00 Kč/ha (bez DPH), za účelem provozování
zemědělské činnosti, s datem zahájení smluvního vztahu od 01.08.2024.

Z místního šetření bylo zjištěno, že na pozemku p. č, 70/2 v k. ll Trhové Dušníky se nachází kolna,
ve vlastnictví obce Trhové Dušníky.

Dle sdělení 1. SčV, a.s., se v zájmovém území pozemku p. č. 70/2 v k. ú. Trhové Dušníky nachází

Vodovodní řad DN<500, pozemek p. č. 397/5 v k. ú. Trhové Dušníky protíná Vodovodní řad DN<500

ve vlastnictví Svazku obcí pro vodovody a kanalizace, dále se v zájmovém území pozemků p. č. 397/5

a p. č. 393, oba v k. ú. Trhové Dušníky, nachází Kanalizační řad DN<500 ve vlastnictví obce Trhové

Dušníky. Na pozemku p. č. 182/3 vk. ú. Trhové Dušníky, či vjeho zájmovém území, se zařízení

v provozování nebo servisování 1. Sčv, a.s., nenachází.

_ j —



Nabývací tituly:
. p. č. 48/1 - návrh na zápis obecního majetku dle zákona č. 172/1991 Sb., ve znění

pozdějších předpisů, ze dne 21.01 .1994;
. p. č. 182/3 — návrh na zápis obecního majetku dle zákona č. 172/1991 Sb., ve znění

pozdějších předpisů, ze dne 22.11.1995;
. p. č. 70/2 — smlouva darovací, o zřízení věcného břemene — bezúplatné, ze dne 31.01.2006.

. p. č. 394/1, p. č. 393, p. č. 397/5 - vznik práva ze zákona č. 172/1991 Sb., návrh ze dne
22.11.1995.

Záměr prodeje pozemků byl řádně zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram v období od 17.01.2024

do 07022024.

Záměr prodeje pozemku p. č. 70/2 v k, ú. Trhové Dušníky byl řádně zveřejněn na úřední desce MěÚ

Příbram v období od 23.02.2024 do 13.03.2024.

Záměr prodeje pozemku p. č. 48/1, jehož součástí je stavba č. p. 111, v k. ú. Trhové Dušníky, byl
řádně zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram v období od 01.03.2024 do 20.03.2024.

Vyjádření Komise pro realizaci majetku města:

Komise pro realizaci majetku města projednala materiál týkající se záměru prodeje pozemku

p. č. 48/1, včetně stavby č. p. 111 nacházející se na pozemku, na svém zasedání dne 03.01.2024

s následujícím stanoviskem:

1. Komise nedoporučuje schválit záměr prodeje pozemku parc, č, 48/1 o výměře 3173 m2,
zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Trhové Dušníky č. p. 111, rodinný dům,
v k. ú. Trhové Dušníky, (předmět prodeje je vyznačen v situačnim snímku, který je nedílnou

součástí předkládaného materiálu), a to přímým prodejem.

2. Komise nedoporučuje schválit záměr prodeje pozemku parc. č. 48/1 o výměře 3.173 m2,
zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Trhové Dušníky č. p. 111, rodinný dům,
v k. ú. Trhové Dušníky, (předmět prodeje je vyznačen v situačním snímku, který je nedílnou

součástí předkládaného materiálu), a to formou výběrového řízení — obálkovou metodou

nejvyšší nabídce.

3. Komise doporučuje schválit záměr prodeje pozemku parc. č. 48/1 o výměře 3173 m2,
zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Trhové Dušníky č. p. 111, rodinný dům,
v k. ú. Trhové Dušníky, (předmět prodeje je vyznačen vsituačním snímku, který je nedílnou

součástí předkládaného materiálu), a to formou elektronické dražby nejvyšší nabídce.

Dne 31.01.2024 projednala Komise pro realizaci majetku města materiál týkající se prodeje

předmětných pozemků a záměru směny pozemků, a to s následujícím stanoviskem:

1) Komise doporučuje schválit prodej pozemků p. č. 397/5, p. č. 393, p, č, 182/3, p. č. 70/2,
ačásti pozemku p. č. 394/1 o výměře cca 4.000 rn2 zcelkové výměry 52.816 m2 (část

pozemku je vyznačena vsituačním snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného
materiálu), vše v katastrálním území Trhové Dušníky, žadateli.

2) Komise nedoporučuje schválit záměr směny pozemků p. č. 397/5, p. č. 393, p. č. 182/3,

p. č. 70/2, a části pozemku p. č. 394/1 o výměře cca 4.000 m2 zcelkové výměry 52.816 rn2

(část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného

materiálu), vše v katastrálním území Trhové Dušníky, ve vlastnictví města Příbram,

za pozemky p. č. 429/4, p. č. 488/12, p. č. 520/2, p. č. 521/5, p. č. 521/7, p. č. 557/2,
p.č.557/3, p. č. 566/2, p. č. 590/8, p. č. 596/15, p. č. 597/9, p. č. 597/10, p. č. 598/4,

p. č. 598/3, p. č. 599/6, p. č. 601/10, p. č. 598/5, p. č. 599/7, p. č. 602/3, p. č. 608/10
a p. č. 612/10, vše v katastrálním území Trhové Dušnlky, ve vlastnictví obce Trhové Dušníky,

_ G _



Dne 05.02.2024 OSM obdržel na základě zveřejněného záměru prodat výše uvedené pozemky žádost

o propachtova'ní pozemků p. č. 394/1, p. č. 397/5 a p. č. 393, vše v k. ú. Trhové

Dušníky. dále uvedl, že dne 11.07.2022 zaslal městu Příbram žádost o propachtování
pozemku p. c. v k. ú. Trhové Dušníky, kdy městu nabídl částku pachtovne'ho 5500.00 Kč/ha.
Dne 02.05.2023 Rada města schválila ukončení stávající pachtovní smlouvy s tím, že před ukončením

stávajícího pachtu bude zveřejněn záměr ro achtovat pozemek formou výběrového řízení —

obálkovou metodou. Na tento
záměweká,

aby se mohl do výběrového řízení přihlásit,
neboť o pozemek p, č. 394/1 v k. ú. r ove u niky má stále velký zájem. Nyní proto nabízí městu
roční pachtovné za pozemky p. č. 394/1, p. č. 397/5 a p. č. 393, vše v k. ú. Trhové Dušníky částku

6.500,00 Kč/ha bez DPH + inflací. Tato žádost o uzavření pachtovní smlouvy bude řešena
samostatné.

OSM provedl místní šetření & pořídil fotodokumentaci.

Přílohy:
1 . situační snímky, ortofotomapa, fotodokumentace
2. žádost obce Trhové Dušníky, včetně doplnění
3. vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření

Technických služeb města Příbrami
4. znalec

' k '.2 /7 /2 23

— Y,



; lží
"

„ k. ú. "l;rh'ové Dlšníky

_
/

??“Ě:
%ÉF

,/__

“řiď
|

W!

' »

45
f“ (“ .
!l'

\WA
* max .

„ %“ lb j/9<i\'a . , , \ '
&“ % | __ - ,' »“ 4%“ W -
ĚŠÉÝV IA

\ š
. __ Qt,&1lá $$$, WÁ\

. gew 56.31 „ma ]! __
Aň'ě' &% "ŽŠ &gt; '
" Mia? ?i“ $<qu , ' * 'M$ $%? /
434% “%$

' % tr fQ/f/=*ma » v * Oó„? ŠÉÉÝ » €? !? “i / „ A
.g

.AÉ“ “
„fv QQ 4 thové Dulnfkv .„ ..„_

%Wa
Lw=4//"g—g LEGENDA'v/astnictv/ pozemků =

Q.?

„nng
: ppošefvnky o;;e TrhIŽ/vě

Dušníky

% \\ ' Č) *
Š



k

V'..

k'ú'Tlhovx,

&
<

eDušn'

.:.—\

__.
_.

lky

lí!
\\

_)
,

Ě

'

*
' 4435

i __

/'
'

\ .““ÉÉ
ya

"

553.4!
LEGEN

!
"d

S
DAM

“

ý'-

Pozemky nabl'Zeně ke

pOZem!(Ú
„\

hisdřít!
' “\

„&$
:

)%
\33:

\

_
*

*?íwěih
4%

“!“—w
*f*—*

\
"_\

fua/A)

,.,.i

\\
„;;/%:

> '

ýžaf)%.

\,. <

,gg;,;\
.WTÁIEKďŽ/šš

\ (:
“ V

„%!/"
;?

Š\

('t/lag
“57% .?

“*=_1_\\\\ ,“ \

a\ m-
\\>/

** 74%?
? )

:>r/„I
Řítí

\\

„";/lg

*

ó\“

\



__ „ .. _ —»- „» ':"A %; 1 00%“ -'-'\a*—:.' “"i“- 1,3% *.'-ff “*“, \\ “s - i\g—mvf . \“ : "iMur 53; :..—. : €*.,:r/ \
:| \ \ , \\ „ťah—. . ŘJ“ \ 1.2),

;:1-;*_,>_„'va$ _ -
“Šňůqus'“

/ _/ \ , '
;;; \W, - :--_\r * ; ,; \ p-swxšm x'wáěn—z “+\'t-."i>š:' "A“:/ \ :* “* “ř, \\ “

, \ 'ťi.- "] “\ &&335 7— ? iwfíglfšĚĚ>ČÍÍ3\E-F\\ xt, ,» *. f,\\\, ; „&%„wšamw *1-7—*,*a.x-*'-;f—ícf<,*„,\\
„ *

;|>*"*'ř""**\“\"'—* _; „ ?!; .\,_\ \in—“„ . „:*5ihjš'xš4y4, \ \fw-Ííxýřj'íéjfý ctu; ?R; '—
— , f? : 1. „»— , , » :» „lwlg—ĚLFŽŠAW .\_»\\,c_»„—,.\z\-, &“ „.h—3.4 , „ \N-„u
, aguti „_ ,/J \\ =* *,\-»\,. „. "**—131513" *na-$%. vi'éy. 3173? ,I, .7, ':šaíi'iti-w, , *— ,*

—»».,» \ „.x \
733.1 , ;» , _ 499! Sum. z'J-ěf—ufw f\-„ _ 18, -*.—,. - \É .:Ířbfť/Wh A"; — -'\". "“$-“'

5 \1\""\'.“'Ž>“5ŠŽ *'*'*='4“\"1'\ -— ' 7“ “***-"f***— “ “:“—'“w » \ ' \ - -,»,/—'u .. ('\-'—.\..".*\— *.?qu- ".v '\1'-,':Z,':'T;f.\ * .
'

,
:*i'Ž; \ '\"fÝ/géšRW/žzěďňď*:S.—:tfi„:znz*5ří . *

*; * \“víc - ,' "\ '$ '- - f“ * ".n '“ -- Ýší'j 'íli'í *:lwífšv 135343251 . \ ';A'W-"T .,\- '“,j' \\ \\ Ě :] $%“ůsv'34 \\[Ě'anxiašf &: Ř,;
.

\<?š$\\ íýžiř ;; _ _,*- ; .“**\ . ',wa %?f5.1,. $a; Wu,; -,.'*\ c,. "— \“ ,Ícsír—a
“ f. „:„_ \\ .: _ .. , M“ “gh 'j\.', _;37"__" \'_í_ 35; :, “ » "

. . “vf“ \“\ . -— m;! , . , \ - —» *; ua \\ a\\\,—,\\;\\f\ , . » \ -. \.\ .. \Í|.3"'\*
'

'»,';.„.\=-.1\\Íří,:\„:., Í—Í,""' ,-, “'%', *? *-:;\'\\,'Í*'_;šuj? ': ,;? : - . — .,. *; \ \W * . „ w., “.“. “\\—,;: ;, \) $%. 'í“,\! = \ *\ .v.„\-a',".\'-'"\'i";7í,ě:' \ : -*
,_i„_]\:a.\s.(,;._?;;;€».\g:=» \\ mg;.„yfag „\an :/7.\,-1'.+*5-\ ; . -

_,
\. *; ,\í »- - * v * ., ' „\ , , u —- \;;„w „ , _ _ \

,._=*'/_\-'\ _ -—'\ .\=.—'1“\„,*ť. - „\,vg..x—_; _* “'„v w' -* * *\W;1; !“"fá \\Íífgf \; » \?Šwguii ' Š'“ “* “i \\ “'\WŠ'Ž * Í/ - * < \
» „_„,\* ,r' . ' -\ r.“ ,; * *** » _» “2“ \ ' ' - „:*f \/f\ : — *
»,-;='v:---\"q\

LE \\ kg,;3x3a,rwz\_g»„„qg — -*-' "Já) Uš-
!.

-
, , \ . _

: , . \—*\ : , “< »: \ =>, \ ,-\ l'ar— ,; : :“ - .. ' \ .,:L.,..»—, - —_'-\>
\ \. *““"'**"“'“"*Šzí+21 \ -Z *'5 \\ \\ĚJĚ' "\

*
»' \“— " “\ ' .', \ ;»E'\*u * .: \“ “\\3 * “ -\ : \\ ,í._" vtá'kaah'fš' Š., “,i

"gg
*

\\;ěv' &* 'i' “" \M' \ \' “f, "
, '_ýf\„. \\.„ylji \

I.;;"l'rfx ;řřč'š/IĚM“
M;; *\\;\'i

\ *
_, \\ _ _

,e - \l_„ , „v: &' „LA ;: a?.. » , . f\\, ,-,» - , , „„na \ \\3 a;: \\ \\ »!? „yun E\; ».*-z*,"""\" » \— \4“ f ,/ “*wa »—»'*— “&'$ \\.:- — \ .
_l4 'fwuř “3425 “„U , '

,!; *qu “' "*=“— \\ \,\„ZW ',— ' “ \\), VA :* €*? ,
" ,* ““.-„ÝZN * \\ \\ '“-„ _LĚ'ÍŘT \“ ' ', '

*?ůhal .,—",-w.55\\\1 M;,
'r - \\jw ' = „' ,» %Ža'išn'wiř \\.1 g:; \: vm\imww '“ “\\-Jávy \“ * if—š-tllún \ *na“ "A \\"\Níáf wii; \ \ \ %: ';, \33-5. » \\ \\ .: „lp <.'\'\1 „\W-_ '

-:-=,_*—.:<»:\ »; ? 53:5“ ?? ,*:: Eer \2-., \'r?=.!\ ;:w *=,\ ';"r—Zi ! ' * *“ *f* ;; „*'\JMW' %“? ». \
-

'“ '“ =" iii?-w _\-, \.: - !%.. wm. \ : , 7 .r ' “571 \:
L
=\',-- —)\' “: \““„hď „rmy " „

\\ ; Mí , _ \,4
k \

\ r,“ „ \; *“ \'—\* \ \. “ "
_ ,'" ,;_____—.,—i_3-,_m *

\n) “\WÉHŠŠ ,— * \;„i *; _
* g_j_»_ ; \/\:_ , ' '.\

_

1kř:,*-\ _; : .\ \\=1:\=;An\zu,;,\\\%„„4\-c *L, „„ »; É' \\ . _» \ \. „w, , -,-. ., :. _ _"&*—L " ,_\;<_;\»„\:„\ „_ . 53,51- 7M€3N ; "» \\
říj?-

_ . . _ .
_v"'_\\ ": '

\ 5 ', “ivf“ .ď- ' u r .: — _
\,. "x“r. ;, \ \ 15,9% \ \;:p „»» _, , :

_ „_\ \
_

“s ;: -—_/,!;,/.<\ \i" "3 '\Ví \\ “ " “ -' * '.
'„f „.,—J,.. \, á**,\„_' \ \Áž. „„ \

__ ,\; »; ! *. , ,'ťžřfjíff \\ , ";! ,;" , \ *.' \\
\\

"* — ' \, ; '; '\'„7;,\ \_ \\ ,i“ ,\ .; M 4' , \- \ *v *.,
.;... .. \," 4 ..?: . - s . zv. __ __www \\:1 " "* \\ ' “x* (z \: » »"m" \\ \—'**—-M“ M %;“ „**, “\Í*",'= ší; ** *

, ?.„L— “\W—f“ _ "1 “* '
, \?“w"—wm“\ř*f\\;fff'- *

% a - *.' „%:-\\; , - '
\ “„. ._ „ „„„_ , „ „ \ ', , ._ \ „ . , . _ , ,"čářřř'Í *wňw \ *_*..Ěš'wh * "fr “Č*- '

\
)

_ \. : \\ .» \\»; \415 *“ \ \ Nf; JJ, '
; a * ' ' ': ,' \. “23'.T: =. \ „\ * \ *

\\W „, \ 3,35.. \ _ť.\\v\=»,.;;;t„es,:Qx-Q,; „\ \ ;),-», \ ' -
(€ ', . *; \'.7gj\—\:'_z—\=„f\,\„gijw * \ gwš' ' =, *

\— - :* *; '
—„\\wwša š. „\ ,. . m _.»,\-= “* * — * : \;zz **=:=:*\=r\“3v>3*132=:“- \\ í +\ * “. .. :*, * » —

*_ÉLÍĚÉPJÉŠP \
. v „\,./„» ,:Í. &' _;qu 3,33; ! ;;

5/3. . i \ \\„Enff'rtqnhi*Eíďěřšx-lřik ,I, \ \" '
\„ : “*. \* if. ;, 7,437 , _ _aw—wiuťmgug; „\ m; \! \\ \\ * '

\\*f*/%;), \ \\,1/ <<“ . (Ávila— \“*nífwmš' „FW LM » \“.„ ,i ,k? „gua „.n-rv: Í.;.,\ \,.-\ L'W „\, 'i:.', , 21,3) „\? mz \;, q“ vx; vu“ “Jr \„».-'; mw » .—.g»\ 'f-g. \ „ Illy., L.\\ »: „:.—\ „(x
a - - :\,» __ — w„ , ,; , < \\-_-, \„ \ ,.,.er \ 37 ___ „..,/\“) , \; _, v ., „. . \ , .,»—:\gdá.z\- g*\;;;z—,„,__ ji u„,;_\)\ „ \; i-w_,u,_„r— » .

(((
- ; , „— '; *\-'\*/, „ , ,.“;;-v“ 51,53 jv \,m :: \\ “c=m . v-z/ ,y; "uším '“ * ' 7 '“ “Ý" \“" “' " 5- *'<%: “* Mf! (vm, „a3;,-,'*\* —. 3.7.75“ \\. »7' “**—\" '“" \W' "*") :'( \\ "vašzřf, H,. _fif/ :. ,“ * \r *" (,.:n'Ř? "; \'\\»"\ % ní f' »»ďív, Ha!- » * " 'Fw, . „:. ,) "a

*
,:r —— d,_\“< -Ž'„- ; jf *Mxýť \ „_ \ V' \; 7,1 ;; *— f [„_ “% _ ' \th- aw . wii; Wr- ř; . \\ \, /-*/ z \., ,-— \ » ' „ r lví -. 3,4— :f \;- 'í \ \\ \čzqč<$7m ( (Oxfšyfíd \ŘŠĚPŘ“ 3.3% ' _

\
__: '

„ \,
\?„ď _ i“ (\%", \,7 \\ “*r-ž?— »ŠéiďŘ“Q ; 4/7505! \ „* *f- ,"-"Í—_*';Štf:.-_'*_"' *) _ aji? —':\ ŽS Í „& „+53 ;j'Í » „(. ,'**,Í ,') “: '\VR Y " *" ':*?"Ě' :?:-J“ \; '," í—šiz=xf\\fu*\\ “\;“ ,\,—;,šs—;„.„z ;m'úáAk ' *

“$% "„—* ..:- Íf'uvšfíp íve ŠÚTLĚŠ/É [ fg“*\,\f;4 3534? "%;-riff 7“ ,'' *L—„útélťíi'ÉT“ "*r/É “\ *; \ \ '- “„ J!! 535.3; *? 433%; .
'

'!É “
,

'“.1 MŠ 'a É 333; “* ŘLP“ —.»'»-1,' (2% ? '1\'i/_,-;„: _;rinf'tN/fí
? \ *

- ,!?;*f—\» * '“:* »: ' -“ \ — »! '\-- '.*- *? “r: 7— '
, í-,':._'.;'—\ w '„ \ , \,— “„» \7% „ \,„3' :>, A___,_ _uť-„» ffi,— /"Í\\/;/ *

';.,Í/ \, ;
, » á., „„,-A. »„ 4 -

__ „*:-1.3 !% QM;— / Ř- ,MyrjAí/„ž „.,—„t., \ ,nfm Ww=s \ . _í,; 5797 --'»='\_-»'- 'Í Kin" &* 1 x“ “ “ i me!;/ "";-.- Mřďtamf—ý \\..šglšf, '
"TÉ“ 5.31 * , —,

'
* “ * „_:"\í»\'\

12_F\€É$;\_„$ůiw „.;-_ gi: :*
„,_;__7_'_Jf\_gs.(\ . 'A „\ „

(: "š:
' . ÍÍŠ.3_U.' 55.511, ,'1' \\ .? :“ “ ' \

; ď' ;. < ,_ ',__'\j . )___ ', '_*___ \ _' “ *
, _ \“ _ ,

' '
\ _,A;?'\vš__\l,;\) \,

5. » . — \»—_ ; \ . „zh
»); _ \\ +532“ .,*. ,'

i
, ', „,* “1 'n... , . :!::

<??

'
\. \Wúňy ;;“ 9.5 "L

; _ _ ___ ; _ , ., \_\ „\
uf , , \ , ,_ \ \ \»_ '\-\

*: M," ', .
>
,“ ,. —,-. šrwiíw , ..ff-"lx "S'Š'$1-._».;'.:?'t-\ilŠ—.- "l., * i Í fl " \ »)ÍÍ—ťr'_:?» „\Řg



f / ' ' ' 1 *
f * , \ „ / ; 70//

1 „ \ \ k. ú. Trhové Dušníky j

\
703/

, \.

\

, \ \

, '
\ _Ž _

, , [ ;; „Í„,„J
\ ,
„\

\\/ „„ (»
"

\

/,x „„ \\ .

/ / O_
“\ /-

\/ \// 57 \L/„f/ 7 „

\\ /
l /

;L/////
*,

\\ \/ // f„y/
„

„,// \

“\ / / „„K ( //' ; ,/ C

„\
// 48/27

/
o.\ „_ 8,

\„ k :
\É

„\
. '

\ 5

\\ \ \\

) v: * „ \

) 43/75 / 5/3 !,
/ \/

„
/

48/70 \ // .
/ [),/9

/
5/7

ap

„ _ \. _ o „
45 /,r>/ LEGENDA:v/astn/ctvf pozemku
,

4 _ město Příbram

_ rozsah věcného břemene
/

/ .0. < 4:

/
38/7 \ „ —

o. _ /_ 40 / // „%!—\ // V



WN *““1'1 r' * _

_—,z___ "'A"
v. _;

, , J, _ ,_ .
$$_,_:1lu'_

. *. . , -jz—.——>—u„3-.
%

„,

.f'- ,' f" * \n.. ' " ' ' , " " .;
' '“ ' “ ... : *f*.,f & 'i'

' \f 70 :! "..-.,

_. ._ ___ ', aL_ _, „,.Íu „ », „. _' ;t- __, ,—_,

MH f I.l'r, *:ďef ' &, ;Af rfv; * 55! -. "* ;;;an : =+— .;4'- “(n Fawn

;— ;r“ , „, -, = ' * . „ smír; „ai .» „ „ „ .; f,_:s„-—; us.;

_,eýfa ;;“ _
*

_ _ .“, www“ *_ \ „ „..., ,. :p“ ,. „"-'n.
3“ '$ „„Som—;, . .

, -. »y', „““ \ ]
“* "" . , v' (sva “_ "= r avi;- . w " “,'—„“. , ."'

*“ %; „_ — _- ; na,;„t „3,5% _

“, Ja. .: „ „f
*

,.
P

“!&—N „___
'

__,___l,__,_\_,_
„52:-

' \.
&'$—;;, „*.-„425 ?: 1 ; “* ",54. *! Va.;

* * , ' :?:, * ,' í 3:7“ »:ws-x, :„_'.,=„':;,„...„, ""'Žf'ů,z.'5ví'Šf' ;. ' '.-_»-= : ;, „— 5,53.- 57; >>

. . \\, ,_,
, _ , „ : \ „( _, , D;, _ _ o _ „_

,; _ __
.. / ] _ _ 5, _ Fagďxěhšr $.!

_ _
_,'_ ___ _ _ _

- ._ ,

,
_- ,. ., ».—___,. 11, . _

' ._ „1,403 __ ,* , “_ c„ : =_.' : _

_ =** ff.? ' *“ f , ,. \W :.;ň'ff' .. - ' ?"“

,* < ' .=..'--'—.' ,. riff?
' 1'__- f" €

' '.

j
' “' zá;

' ' ““.“"M'M1—3 “&'-"11% si .. , —— maf : f' ,. : ';

' ' .
'
.. f_n“

' “"$" ,“" :, „ ._ i : — . „

>;
_!_ . ., >/“š..„ . „gay? .“ * ', „:'f' f'ňřv"

&' '
'r > '( . »v .

“ - * .

__\__
:_ť

. ""Tu-4)
„»

63532:
!, ,_\ _ __

, ;;“

* \'X “;;—.

?g'ší—if,
, , .

\

— ,i „ \“

_ -.__,\__
,I, '

.
_ „___-.:, -,A\„ __

*. ___;

, „i
\ „. \_

' ' . _ „_ . _
“_ ď;

„

' , »" a * v:? .
ů ,. _ __f» .

. __ ?
'?
/1ý$

. \\

_ , > _; „/ \ „“*“ /

„f .
';ó—Íý,_„ ;

* - " * _

>
A "fam ', \ / „

__

,_ , mm 1. =,; , - „, w .

“' ' . - =: fvaáfžvf“ :..._ * . : “e. * x
*

* * ' . »: v.v' - ,- *,
\ _

*,

“;;/,;
. \ __ \; „_ „ _ _

\_
— “

\“ /
_

. \

'

\__.___. __ &Ý_
__
. . „ _

\ * __. A; g__

sun, .
ď, <—

4 \
"

gl! „I,
' . \, \ ,

'
„

W“ “© \
\, \ V

'Em" _
tiff , .W“ »" - ' '

_ _
1, F"— Q,. “_ Áríag)

'
__

*.

\ _. uf. . — -.
'

\\;if. “$%"
.

\, *;—_.-_ * .;<—_. , \ 494.21, >; . __

,.

___, Í/ _
, _

.
\?AA

. „ __“

,.
>

_

A Xil— ;, _f

'
> "\

_
' _ „,;—„V' _ &%

„ff . ,

„,_-
: . . _'._ „_ _

V _
_

* ? _ \

__
,_ _ _

“";—_;š'g'

.
__

___, \, _ o _ __ _ -\_ _,

>
;. 3 **. ,., _ “"Šw

\
,

\
m" (';. _

> \ A

,! : ,“), “_ __ ; *?
' "ť ,; . w * - _

'

HH, _ ___;
\ _

/,
_ _ „';jií;

_
u,;

\\

, .-;;,:X>*"Í'» fi '_:_ (>;
' , „aážaš

/
»" ' A

, “&'$ 3%
'

.swf; „9/5153 „ , *,? »Kw
“ — =, ,. dáš , . ffy/ )

f,?
,
»\\„__,

: \
;Ě

,_ 25;
_

_. _ b.,; _:
/(Í;__ý__x/

„

7,;___ _4:
'

_
"< _

LY _ *— u , , . _, _
“*_*—_ l 41.04,

LW
\

ft."
“ ' “A“)

'.:4 , , _WJ „ Í“ ' “' 4%; ".g—ď: —_

-* :“ „ * „, ' ws... ? , =“ \„,
“* ' * . &th

' „\ :**/' " ' ! “V „__—E;
' \ G ' ?

. „, \Í . ( H\Ř ,_ ,c = o —
'

_ =. _,
\\“ '%', " '

- „( „u “,i-;" wm %
, .

" *f*“— (' “F
' \ý ., , *

' "

,b- ' ,!“ %$., $ '. 4- „ AŠ
* W !? ' \ vi.“ * ,

* 3 3m" „ -* 'i'—La „ý,—,*.. vr, - - ,
“fi ' * -* , w '.1 . *

! .. , .. »_„___. — „ -—
f“ ,\

í- - -, , +-=_ » ,. ,: — x*, //

*" ;.: _ „___—„>- _ :“x-ia . '_.»
*

_. _
' _

— _
.

„ . .. \ __„y/
. " / rxgr-x

. _ „. , _ , _.

,
„ „, 31,3 ___ a \\ __ _

,x___,_ \\ \
_.\/, _/<;šs/_.„ .

' (&$/?i; .— Q “\'Š'Ř
.; ')“ ' ' ,; .;; .f " 4.743; ,"

%, = a J„ &"
' I "; . . » ?a' , !. * „„, -

ý
' % ) __ ".,-3

. _ ___. _.__\_:_.
. www]

&
%

, win, \ -- *; 12% ,

š

“ .. '
-“ ) ŽP'

.
„* 2-19,

, “'
- »

v

—. _ _ „ ,- _ \„ň
s;?ž-sz. “z; _ _„»

\;
v , ,*Čšrlf ', lelíéíi) :; ,

?“,
\'5

;P'.
' A

\
'
tj,“wzřg'fbě:

' " „' \ , ,
,

. '/'._;_
*= , ,; . l

, . _ , \,
„„

- $$$ . _ _,v'" -»„ “i .0- __ “-*_:í/Ž1._;,

_ „„ _
»— „». ._-1_ g,; _,_._,.__.



Pozemek p. č. 70/2 v k. ú. Trhové Dušníky

» ; \ 1! (* _
—' „.f'-.,l.—;_ ! ' *gg—"n',g_ (* " *? '“ 39-34“ " 35331? 5: *! ?.rš-Á') f,. .“,Á 'W'šyšrr amu. * „ -/w ?_ďó „.». WI: “%:—MG; „ .:,"fS'Jď—Výzfld'řífr,l \ . \f'gš*4“?'*“*"* 3351“

J _ „„ . ___ \\„H .,»_ .,._—4„_V\__ "_“ „f_m „“féťf' .. »Qf/fm; „f— w - w . -
___—\ „__ _

, “%vagďzJČ—i' .
ťv

»
ylr!

.

,;
„M,

_„

__ , m;?gpsg- wu „ _ ; » - ; » . » ; . ». „ : ».
- _ „žfšsxx-g—EH ' '

.a _ ' „ . _ »» ——» » _. „J.W. »:_'—=._— fn „ „ \ _
„ší, »,? „(

.
.*.—Éra? "; f" " „V

-' Šý" “322—753" „mňmw i " \ '-.“?Jn—wf “- Šf—r“
'“ "*“ .::—:Pfdfťf 'i'.:».f.vm7.__ _ '

_ ,. .. , _ _. _ » „_- ., < 'r;;»—;—. \_
M39: f"- ': ., ' 'z—traů'í 'méý—f * — W.:“
„__ mna _ 5.57. __ „_ _ __ _
.
Í ' “

““gi; _*)“ť—ď'h *_*-“a“" Tu
„_ .' ., J: »jdh ŠL f-fj..- _,-„__, » '

=**Š'áť“

-—'— Malí“ W" '- . "M9 - »:'J—
._.- ;"aéř-

'
.

'
, .

a
"

1,5?
\"“ '

„ :=“„ '%„ž 4. “hl;“

. \ » * — igma: » . = ,
." 'Wa-šyw ' ' :

;:i'í ? _ — liv » “t “*
_

* * . _ _ „. '
3; "—Z.;»;_;,___ 15

, \ —__ __ ',
_

' : ___
,.

,I
'— *

»II, “\ g;' __4 _ . ;__„ ; -,_. “;.

* ** , VJMÉL '.

. _ . „_ ___ „ „„i __ „ „www. "'“ < ' '
»_ »- „..?—333: fřřšňů-JJ'

' " “ T_„

. 'ní-íi'IJJ-W''m—gfv »» * » .? » “" “..—q „.=—"
“'mqalw

„ fis, _ avg. _ „» » fa; af“ ___.: _
?> * „Č., . » '

_. , „_ „; \aířmf '
w:,t—Szd-Xq, Li;- z; "l '_ =;

_ v _ /_.n „ „„ „.=—“ „rl := '! ' _ = “, u _ . - '

""—137532\.Éů_ — ,
“, »_w,f='5'f“-<f "' »„-,-.»ř_;_v_ » it?" *- m. _ __3 _i ' ' . __ . .

„___ _ * „fw **“mmí—ťag— “ * ' f" '- » ' *= *
inf—ŠRW .

' “* "
„“Z“

“
Mají? “;“-"'- “4%“ rr: _. * *f*—„.g . _-

pýfýěértgtaaff“ »—. . 155—7 _“
**

___-, „:..—'. „“;-€* '
"" " ' “ " ff“ Aša " ' ",hň' ».“Z'Zbť ,;.fď ": '____h._ -— _ “;)-:?? "sz— „» ' . ' = * “

+- _— .—
- “:"/' , — -_-n\ , „__—.s: __ . .;, »! » Z

' u , . .— ' *.'/» “ 7
_' ," „,;-, .„ » „_zgf-gšnol

az,:
_ : '. - —

_ * . ga“ ,! , '-=eN'>-.=_ _- “*.-_ .. ,., “i ._ _“ _ď' _ „„z -».__ __. .. __
=

_. '
_ . .: .. _ »_. a „. » . __ „

: 4
W

. Jiti? ':
,

. - "f=
' _

'"" )
_
' > *" H;.,Č'

iAíZrť' .
' _

». % '
,

J
_ — A _ ()“-"_

M _



Plechová bouda na pozemku p. č. 70/2 v k, ú. Trhové Dušníky

L: )Ěvťul \. \ g"
' „(iv-' „» "f

„\ , - _M „:3:; Š:J//3"' Ať:
*; „_ :.; „„- f=;r„ \—„._-.*.=,.,_:„ u (fi; “'“—“ „_„;._.f“—ař '
i „___/, /_í5„sj „:gašpág !;35; „_t—

'
_,W „“;-“'n'“ _ cm

*
_, ; 51:- y„_,„'c*r';"ď'f\—"* „\;—_ FW:.

„ . ' - ' // JMÉÉŽW !;Šamžíži ;?
. „. <?:- „,a—„ "ČL“; „:Q'i/wigáhl wžšfiziiui:

_ „. „m- „..“ W a:- -„;;:iiŘ'-*'ď=s'"?fzř- ' v'řa-Ž'ýrw-;„—,:—**r»í*—'„c?v:„25: „= __,AĚŠŘ FE, & , ž<<*ezí;7.žšgíš"'a. \„I“l?*'1““x*„ „:.1“
„_ .„_„_ . „ »: „ťa—MMO, : -_—„„,r „'Žj __ . . nima „ „ < :

>ž„//'Í'
[“ \,:

w)
';! řádí“

.
";? “*. „Ční

' L “= "<. ; _ „i „: MHW '„1m r „ „- „Mm „» =
E:. m ! „ wi W 1' v
' .: \

„“I „„ “h:
„1 „

ilwih „fy :. „.,
MH „\ „'WXI“ _ __ F.! V

\ _ ;]: __ ;„s „. a ;“ u; ,
_, —„ _, „ :agégfa jím .=. T* nýt,“ '“ *f*?

*“ -' ' '—'.','.—_'“" „' „ »:,;':.__*"'=“.. ; "' * - ' 233142 *; . „ „. „ ' -
k

7:51 -'" &“, 'ÍĚJTCÝÉĚWÍ'ŠĚŠĚÁŘCW .-'
, vag y _- „:. “.::—. ff; „'— \ * ;,zýaqšagv—f-m-aŘó 27.3— *

! * _
*

_ , „ , (,..._ 5— %, _\J..„'__ ___: 'm—"Q'Éš „_ '_,——r

„ — — . t- : =„_,-„'j 3,9! * : „ “v—Wáé- „""-Uňa
*. n.. '-É'.:—_ - “„ __ ;— - - ;...wa57. Nur _z—„z'f - f'wáé

v— __ 1—_ _; " „2:2 _: _ „',-ar__ F_5„;ya.=?ťgš_iva_€:5357„.:_ „s
* . _' . - “ x'ťkáá'. LŠŠ ř g;;za.f-"'=í\„;_ž ?:„9'3'5 1,4? f,' „ , _- „ „ f_"r ium „. N : „„—_:— - .. up*“

' „<„ „, . . _ __ __._ . \ >„fs„..v4A—. „„ „:wq—„
- „„ v 1 .g.. . - . _W5m_ „ “„“ů—xšzg

_ » = :-==j „, .a J, >-4—5\._::$._ Wií'ýťa"
\

' “, . „r,'__
-» .. _. __.ng

“i
_! =\.

" » -:„,_.<'—_l -' :;
_,_- „__ ' _ “ -""-„r „.:. ." ,'

* ' _“1 „
“k

„ -,. , . : :_„ » .. _ „ „ „ & -__ ;::;„ ix, - ; 322.4 .;

Pozemek p. č. 182/3 v k. ú. Trhové Dušníky

_
*
f—Šr__x»

! \: z __ „QL „\
2

(\'_ _7"/._:l,1'_“':.'

— „:

\.. .
'
. “., '“ :, ,“va Mdn'ly ď/ "! i\j

_: , » €. Ar 151445 4/1?
<“ „: % „v<„_ - „ s ., :... * .„s “%"/“ ff.. „„ . “%s. .;;&— n... „' 1: .„ ' "v ""i - „„ " ,

_
— „* u , % '»" \“ . , 13, 1',„

a _ _zwáv
.— — „. —— kpr: “„ „ňu ff: Í' “4 „, „35 - ' : f?
&,

__ . _ ;
__ .),

P: )V—J 1—1
lv
>>'/_ % “> , vf

; „„„,_
: *

..
. " ,v „v ._ .
./ » “**—""

WF . „212 "? '— . ,
E n\1

„ _.
_ o

4 ..
r 43. _ *;

__ __
%!

“, :u— " L:“
: ' .„ . _ , „V): „; „„ :'tfmťrsw—vmr332 „... -

€*? „'
'

„: " “' ' V

— M _



Pozemky p. Č. 394/1, p. Č. 393, 13. Č. 397/5, vše v k, ú. Trhové Dušníky

\

'
l;,

„Z. _. ;.\ 4,1, .,.._. „
_ .

'“ ..(ČŽAQ' ff "
vw [ v.. ,

„ “\n-:> : if,.f, , , _ „ ,-„ &;__j.. :-__-_f &, —„ “f .— '

' ,. TT:..a,

[ ig

"

š$l*"ť__
;; 2131537 ,
u::v-s'p _ „

f'í—-'w:?“?fr - . _ _, A . „, „, „„ ___;v .„ . . ,

..:—%$?qu "
3221: .= “a'“ „ _

" “ff 3%3535' "T“" '

í'ý
' * "' * * ' "if ** '? “T"" _*_"

*"“—-"_'_'ř'<"'ážť"vž—řÍT—š'n—'—*

. .: zu —
v. „ a;. ;;

'
,

„„L, . .

H;.zéígsiáelaíwfťz:;Šzšr'šzšíí' “*t—"; ***-***.ÉH—í— „ _.. ,
:eňrfíwxafwgěřřiřa'vš'v;a—g—zwgk—1353531:sfér; .. ;;. '

„„ z„„ “_
' ;„Íýj *— “íjga-gry-v—yfg „__7$% „*z-asawz fw zana? 'f'kx'.. Turek :; :. *:“Í"—š'řy"z;:3»*. ;,
_Ěa'“ '$ ""““-1 ' w__ v < *_4- ť__;'řr„> ;.: ——„„—>.",»_.= „_„_-_:_-_g,=„___._-„. - .':_.—\—=„_..-__,_;-.._',L=a;_— _ „_ v _ %$.

5:3? “'—„f—:__I—*a'—=„_—„—>* ' *: f'“ __ „ _

* “***—*““ aššš? » „

„;;->; ,'. l . ' 1331211:— .—,..;.—';':Tf-*":
"

__l 311— „__.' .
Í“

" :-' =* » 455%;'::;i—Ešzšr*'Í'ťlví—X—fíéfčíš'i-EE-v
'“ '

f_t—STTÝFNŠÍTffíí—Ífš>
; ' _: :_q n'Š-V'? . „.,V . , „151.555—

_
*1- _; „*"

— ' _ .xřš;__'_ýv--_„—___ 7,;_»_=7:_.=3_

V :* '“:r _. ;., a.;xřir 23%: žít? ->:_v?„;_ : *::r—fí—ÉS
_ ' . „» „* »

_ _;„rfáfúagčlr „wás fa? Záži- .< * aa—„;2—-„. .;,
„. ** \ »» „ -

_
„.::—_ :* m'awwx -: „)a—Va.; .':*—"——\—__v—_"F'—.;_.RT:;._E=>'

* =* _ ..... ___-. . —-=. „v,..._ —_„;—'*%— __' — * . :=“ W$:=;.fřzgmgc. " Ww—fggg—zatzr. _»:__f_f».'f;\——__
_ v,

“ „rzí ,g'„.v32,„.-—1 »;f . ..:—w ;;,„—- *_*—_ ___—;; - 'T;—TŽ_;<__:- \— "' .„ic—.—><.x:f.řs—.:':„„.x - ; mm.? —:— .; “.o—„.; r—„— »-. w- = *

" m. -- .K * ' "' “__—)“ ? w—uváťnsizí'w—„-'_7."1“"-.——v_——'< .:: n-,-, : “» :.“
f_,<— Já," :;„.;;;/ „A“ . „;Ěšžážggat-elz '„c %ť—íf ___—5.73 —
aa ,. w....n *. '- -

W)" „__ „', .- :: “ '“ “ '- ' _*.'/Šíří.. „.mn-,y „„ “, „- „fi; f'r aaš—"FĚŠ'K »'—-'=.-'-\<Č 32; - »-



—9 05—200 ); ( , 050034 „ „ »

%
'r' " J
\. —> osm
“I 'i'- 1“

Obecní úřad Trhové Dušníky

IČO: 663000 .

Trhové Dušníky 116
M5“ 13“ 'fonvaEMa

261 01 Příbram
Starosta mesta Pribram

č. úctu: 43828211/0100 - , „ „_
Telefon: +420 318 625 963 Memkyf'fad ""bfa'"

email: obec.trh.dus©volny.cz
Tyrsova 108

261 19 Příbram 1

!!!/;—

VTrhových Dušníkách, dne 2. 5.2023

Věc: Vyjádření zájmu o odkoupení pozemků a nemovitosti v
KÚ Trhové Dušníky

Vážený pane starosto,

na základě osobního jednání, které proběhlo 19.4.2023 na Městském úřadě a učiněné

dohody, Vám zasílám vyjádření našeho zájmu 0 přímé odkoupení anebo
směně násíedujících

pozemků:
. p.č.397/5 — Trvalý travní porost o výměře 3 206 m2, ve vlastnictví města Příbram

. p.č.393 — Orná půda 0 výměře 473 m2, ve vlastnictví města Příbram

- p.č.394/1 — Části orné půdy o výměře cca 4 000 m2 z celkové výměry 52 816 m2, ve

vlastnictví města Příbram

. p.č.182/3 —Trvalý travní porost o výměře 2 960 m2, ve vlastnictví města Příbram

. p.č.7D/2 — Ostatní plocha (manipulační) o výměře 425 m7, ve vlastnictví
města Příbram

a dále o přímé odkoupení p.č.48/1 — Zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3 173 m2, a to včetně

nemovitosti č.p.111 na tomto pozemku umístěné.

Naším záměrem je oprava stávajících hospodářských a obytných prostor s cílem využít

zrekonstruované hospodářské prostory ke společenskému a sportovnímu využití v rámci spolků,

zájmových kroužků a kjejich rozvoji. Zrekonstruované obytné prostory bychom využili jako

sociální bytové jednotky, které nemá v současné době obec
k dispozici a jsou pro nás velmi

potřebné.
Pevně věříme, že naši žádosti bude vyhověno a jsme připraveni na projednání

dalších kroků.

Děkuji a s pozdravem,

Bohumil Černý
starosta obce

BOh umi Digitálně
podepsal

Bohumil Černý

| Č
: Datum: 20230509

9rny 08:17:30 +02'00'

- 40 -



Petra Krameerová

Od: obec.trh.dus©vo|ny.cz
Odesláno: pondělí 15, května 2023 16:59

Komu: Petra Kramperová

Předmět: Re: Žádost obce 0 prodej pozemků

Dobrý den,

na základě požadavku Vám zasíláme výřez 2 katastrální mapy, kde je zakreslena část

pozemku č. 394/1 v k. ú. Trhové Dušníky, o který máme zájem.

V případě potřeby nás neváhejte kontaktovat.

Děkuji a s pozdravem,

Karel Stočes, místostarosta

\\\

ui:

)

,"

_:—„ „„ _ rm.
*

> Od: "Petra Kramperová" <Petra.Kramperova©pribram.eu>

> Komu: "obec.trh.dus_volny_cz" <obec.trh.dus©volny.cz>
> Datum: 12.05.2023 09:38

1

_w _



v v v v v
“Vmašgm n .. “
CL : 3 = =
3 3 F. 'a
rm .. = m
!"! H 0 = =
Nc .“ a' m 7
m. :: rn ><
0. U'l .“ -
o -N :; m 5
L“— 0 :- 3 1
o N b.“
:: W : 2
n o V' o
m w|< <
Wo U; 0 “';

"= no 5 A
3 .< 3% n »
... = a

A .
g 0 5N o- n:
g 2 3 $* aa =
:- =- 3

i:. <% %
'Em:.9 a
2 m
h 5 „N - v.,.
v 2 „„ .

„:1 —_'T“-»—LL,.. „„f— "Í„-“_ '
. „ \ \.,jr—vj-gg ,“, , ,s? ginydí'q “.1 “:< \ “ řážářaz—x' „„ — „. „

\\
\

\\
. .

\\

\\
\

N
\Á

\

\ \ .
“„ \\

\ \
'- \

- \\
\

3. *
= __ \

'„_ „\

\\ '\
\

\ *, _„.-___:_'__i_' '
rv. _—>*'-.'7 »“

»" “,



MC MFF) )%
;Išý/Zp L ;

gf ii iu i 3

Obecní úřad Trhové Dušníky

IČO: 663000 _
Trhové Dušníky 116 Mgr. Jan Konvalinka

261 01 Příbram starosta města Příbram

č. úctu: 43828211/0100 „ , „ _,
Telefon: 724 180 547 MGStSkVVU'ad """""
e—maíl: starosta©trhovedusniky.cz Tyrsova 108

261 19 Příbram 1

V Trhových Dušníkách, dne 24. 5.2023

Věc: Doplnění k vyjádření zájmu o odkoupení pozemků a nemovitosti v KÚ Trhové Dušníky

Vážený pane starosto,

v předchozím dopise ze dne 2. 5.2023 jsme Vám zaslali vyjádření našeho zájmu o přímé

odkoupení anebo směnu pozemků.

Byli jsme telefonicky požádání odborem správy majetku městského úřadu Příbram, abychom

sdělili náš návrh pozemků ke směně ve vlastnictví obce Trhové Dušníky.

Na základě výše uvedeného požadavku doplňujeme předchozí dopis a zasíláme Vám náš návrh

pozemků, které nabízíme ke směně:

Parcelní Druh Katastrální Název Název

číslo pozemku území obce okresu

429/4 1974 trvalý travní porost Trhové Dušníky Trhové Dušníky

488/12 1252 ostatní plocha Trhové Dušníky Trhové Dušníky

521/5 1404 trvalý travní porost Trhové Dušníky Trhové Dušníky

557/3 ostatníplocha Trhové Dušníky Trhové Dušníky

566,2 1974 Trhové Dušníky mé Dušmlky

1/2

\ 477 _



Obecní úřad Trhové Dušníky

Parcelní Výměra Druh Katastrální Název Název
číslo (m1) pozemku území obce okresu

597/10 nstatníplocha Trhové Dušníky Trhové Dušníky%

Pevně věříme, že naši žádosti bude vyhověno a jsme připraveni na projednání dalších kroků.

Spozdravem

' Digitálně podepsalBOhumII
BohumiIČemý

' Datum: 20210515
Černy 10:51:37 +oz'oo'

Bohumil Černý
starosta obce

2/2

_ „70 „„



Petra Kramperová
——.—_—__—-_

Od: Libuše Hálová

Odesláno: středa 21. června 2023 14:52

Komu: Petra Kramperová

Předmět: RE: obec Trhové Dušníky * směna

Pozemky p. č. 397/5, p. č. 393, p. č. 394/1, p. č. 182/3, p. č. 7012, p. č. 48/1 vše v k. ú. Trhové Dušníky — vyjádření
Odboru investic a rozvoje města

Požádali jste nás o vyjádření k žádosti o směnu či případný prodej pozemků včetně stavby RD č. p. 111, a to:

pozemků p. č. 397/5, p. č. 393, p. č. 394/1, p. č. 182/3, p. č. 70/2, p. č. 48/1, vše v k. ú. Trhové Dušníky, kteréjsou ve

vlastnictví města Příbram

za pozemky p. č. 429/4, p. č. 488/12, p. č. 520/2, p. č. 521/5, p. č. 521/7, p. č. 557/2, p. č. 557/3, p. č. 566/2, p. č.
590/8, p. č. 596/15, p. č. 597/9, p. č. 597/10, p. č. 598/4, p. č. 59813, p. č. 599/6, p. č. 601/10, p. č. 598/5, p. č. 599/7,
p. č. 602/3, p. č. 608/10 a p. č. 612/10 vše v k. ú. Trhové Dušníky, kteréjsou ve vlastnictví obce Trhové Dušníky.

K žádosti sdělujeme:

1/ Obec Trhové Dušníky má vydaný Územní plán Trhové Dušníky. K datu 05/2021 je účinná Změna č. 1 ÚP Trhové

Dušníky.

2/ Pozemky v majetku města Příbram, kten'lch se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:
! p. (:. 48/1 3 70/2 v k. ú. Trhové Dušníky — plochy výroby a skladování — výroba nerušící, obchod, služby) Tato

funkční náplň mj, umožňuje stavby pro bydlení.
! p. č. 397/5, p, č, 393, p. č. 394/1, 182/3 v k. ú. Trhové Dušníky —p/ochy zemědělské

3/ Pozemky v majetku obce Trhové Dušníky, kterých se týká Žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:
/ p. č. 488/12, p. č. 557/2, p, č. 557/3, p. č. 596/15, p. č. 597/9, p. č. 597/10, p. č. 598/4, p. č. 598/3, p. č. 599/6,

p. č. 599/7, p. č. 602/3 vše v k. ú. Trhové Dušníky — plochy dopravní infrastruktury
! p. č. 429/4, p. č. 520/2, p. č. 521/5, p. č, 521/7, p„ č„ 566/2, p. č. 590/8, p. č. 601/10, p. č. 598/5, p. č. 608/10,

p. č. 612/10 vše v k. ú. Trhové Dušníky — plochy zemědělské

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Nemá námitek k prodeji pozemku p. č. 48/1 jehož součástíje stavba RD č. p. 111 a pozemku p. č. 70/2, jelikož se výše

předmětná budova jeví pro budoucí rozvoj města Příbram jako nepodstatná. Pro rozvoj města Příbram předmětné

pozemky a stavba nepředstavují žádný přínos.

V současné době tuto část (areál bývalého statku Trhových Dušníkách č. p. 111) využívají Technické služby města

Příbram ke skladování materiálu. Pokud dojde k prodeji, je nutné vyřešit nové místo k uskladnění a přemístění tohoto

materiálu. Smysluplné se jeví prodej tohoto objektu a pozemku ve vzdálené obci, a naopak koupě obdobného objektu
v katastrálním území Příbram. Dojde tím ke snížení nákladů na dopravu příspěvkových městských organizací . Řešením

může být i rekonstrukce některého nevyužívaného objektu v majetku města Příbram.

Prodei' Qředmětné sta vbz a Qožadovaných části Qozemkú (e možný až 90 za[ištěni náhradních Qrostor viz výše.

Nemá námitek k prodeji předmětných pozemků p. č. 397/5, p. č. 393, p. č, 394/1, p. č. 182/3 vše v k. ú. Trhové Dušníky
v majetku města Příbram. Pozemky, které jsou součástí ploch pro zemědělství nemají pro rozvoj města smysluplné

využití, Dojde tím k selení pozemků v majetku žadatele.

Nedoporučujeme akceptovat navrženou směnu pozemků vše v k. ú. Trhové Dušníky, Nabízené pozemky, které jsou
součástí např. ploch pro zemědělství, nebo komunikací mimo území města Příbram nemají pro rozvoj města smysluplné

využití a jsou tedy zbytečnou finanční zátěží. Tyto pozemky pro směnu nedoporučujeme, tudíž nemají ani prioritu pro

výkup.

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 31 8 402 559

S přáním hezkého dne.

1

1/7\



Petra Krameerová

Od: Kateřina Siblíková

Odesláno: úterý 23. května 2023 10:36

Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE: Obec Trh. Dušníky - žádost o prodej

Vážená kolegyně,

na základě předložené žádosti o odkup nebo směnu pozemků p. č. 397/5, 393, 394/1, 182/3, 70/2 a odkup p. č. 48/1

v k. ú. Trhové Dušníky Vám sdělujeme, že z hlediska dopravního zájmu město Příbram nemá námitek.

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková
administrativní pracovník Odboru silničního hospodářství

T: 318 402 526
E: katerina.siblikoangribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB [ IG | YT | web

W

Fw?
MĚSTO PŘÍBRAM

Gn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©príbram.eu>

Sent: Friday, May 12, 2023 9:20 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.$iblikova©pribram.eu>

Subject: Obec Trh. Dušníky - žádost o prodej

Vážené kolegyně,

Odbor správy majetku eviduje žádost obce Trhové Dušníky o prodej pozemků v katastrálním území Trhové Dušníky.
Žádost zasílám v příloze.

Prosím o vyjádření k žádosti.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního

T: 318 402 529

E: getra.kramgeroangribram.eu

Městský úřad Příbram _
Tyršova 108, 261 19 Příbram I

a | E | H | &b

A".A
MĚSTO PŘÍBRAM

|en

1

„.P/„] _



Petra Krameerová

Od: Kateřina Siblíková

Odesláno: čtvrtek 1. června 2023 14:28

Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE: Obec Trh. Dušníky » žádost o prodej

Vážená kolegyně,

na základě doplněné žádosti o směně pozemků v k. ú. Trhové Dušníky Vám sdělujeme: z hlediska dopravního zájmu

Odbor silničního hospodářství nemá námitek.

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková

administrativní pracovník Odboru silničního hospodářství

T: 318 402 526
EMM

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram !

FB | IG | YT | web

A
A
A

MĚSTO PŘÍBRAM IGn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©príbram.eu>

Sent: Thursday, May 25, 2023 2:13 PM

To: Kateřina Siblíková <Katerina.Siblikova©príbram.eu>

Subject: RE: Obec Trh. Dušníky - žádost o prodej

Vážená kolegyně,

obec Trhové Dušníky nyní doplnila svou žádost o pozemky, které nabízí ke směně. Prosím ještě o vyjádření
k nabízeným pozemků —viz doplňující žádost.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního
1: 318 402 529
&MLM

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbraml

& l & I LT ! Leh

A“.A MĚSTO PŘÍBRAM 'Gn

From: Kateřina Síblíková <Katerina.SiinkoanQríbram.eu>

Sent: Tuesday, May 23, 2023 10:36 AM

1

* .JJ _



Petra Blahoutová
“

Od: irena.hofmanova©ts-pb.cz
Odesláno: čtvrtek 8. února 2024 16:51

Komu: Petra Blahoutová

Předmět: RE: Dotaz Trhové Dušníky
Podepsáno: irena.hofmanova©ts—pb.cz

Dobrý den paní Blahoutová, děkuji za Vaši zprávu.
Technické služby využívají uvedené prostory, plánujeme však nejpozději do konce června prostory zcela vyklidit a

přesunout do nových skladovacích prostor. Můžete ho tak poskytnout k prodeji po tomto datu.

Hezký den

Ing. Irena Hofmanová

ředitelka

Technické siužby města Příbrami, p. 0,

U Kasáren 6, 261 01 Příbram IV

3 tel.: +420 318 621 426

'; mobil: +420 777 705 601

Ě mail: irenahofmanoants-pbu

“š Příbram www.ts-pb.cz

From: Petra Blahoutová <Petra.Blahoutova©pribram.eu>
Sent: Wednesday, February 7, 2024 10:26 AM
To: Hofmanová Irena <irena.hofmanova©ts-pb.cz>

Subject: Dotaz Trhové Dušníky

Vážená paní ředitelka,

Po bývalé kolegyní jsem dostala do správy budovu v obci Trhové Dušníky, kterou dle interních záznamů využívají
technické služby. Chtěla bych se zeptat, zda-li tento bývalý zemědělský areál Technické služby stále využívají. Moc

děkuji za odpověď.

S pozdravem

Ing. Petra Blahoutová

Referent oddělení správy majetku
T: 318 402 568

E: Qetra.blahoutovac-ggribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

a l & | H ! _we_b

A
.
A

MĚSTO PŘÍBRAM |Gn

1

- „79 _



x, \\

\ š' \
. 17 „ _ V _ „/ „v v „ „„ „LNALÁLLKYúUOSUDbK

' QLMJ_0LOQ:3LEQQMMMMAQMÉLZÉMDaw
_ , _ _ \
2.69 0/18/2623

prwgmw

,
kt: . I.; J.: Liu;

,.
"»7.

! )*—» _
,; ' % ?Wwši
Ě

» ; _—_ “il
2%!

\

Pozemek g.č. 48/1 jehož součástí ie sgvba čg. 111 a “ - \ :
pozemek p.č. 70/2 — Trhové Dušníky. . Pozemky jsou zapsány u „. . '

'“;
Katastrálního úřadu v Příbrami na listu vlastnictví číslo 196 pro obec Trhové _ » »

Dušníky a katastrální území Trhové Dušníky, okres Příbram ;
'

]
I
i J
: \
, .

!___„—____—
!.—_______. ..“—"__— [

„_
„ 1 z:. 1H'.'í'_ .

“. &'" ...v? w;\ - yi "7 '

í ; ;
„

“: !
szemek Q.č. 182/3 — Trhové Dušníky. ,Pozemekje zapsán u : \ * Í , = ' w: “

Katastrálního úřadu v Příbrami na listu vlastnictví čislo 196 pro obec Trhové ] v n ' ' " Z.:; „ Í

Dušníky a katastrální územíTrhové Dušníky, okres Příbram

"

'
: W,. —

Í

' ši '
| * . _ |, ! ' „, .'
_. . ,

,v,f_____„._ _"w_"___—6

Pgemgx 2.13. 39715, 2.15. 393 a část g.č. 394/1 — Trngvé | a
_ ..

MBL. Pozemky jsou zapsány u Katastrálního úřadu v Příbrami na listu ,!
' - —

vlastnictví číslo 196 pro obec Trhové Dušníky a katastrální území Trhové ,
Dušníky. okres Příbram !

=
' ' l

) OZ iza vt nl ého !( Í wwl ,'__ !
Město Příbram L ;: : . 14
Tyršova 105

“_*A'-_“—_'"_—'_“a“"_ "

261 19 Příbram |

' \
Qíglgggngg'zadgvatele

OBJ2322538

Ogar gvggví ;gecial'gaoe ve ktem'ch je znalecký pggudek gggán

Ekonomika — ceny a odhady - nemovitostí

gznagggl znala

Ing. Pavel Pech .
Voznice 133

___ 263 01 Dobříš
„,'-jl P.:; _ tel. 502 38 39 55

/'-_»' 'j_ .: „
l'eísýan

znalggjgchgl'gcallcz Qíglg ghutoveni/glkog' mše! yyhgloLN 2 l 3

,;,5— z.;, . “» Š'“ WWW 12- 12- 2023

g. . __j; -

g;..
'

73" / _



, _ _, „ „'a—'. __ „___ „_ __ StranaŽ' as '"
, \ ..?/ffi? " ' '

=„ - .- ŠM „ „».-"AŠ“ hw
. -'.v,- , __.,__„?.
“. .? rn'- ;; a „.a »“Wgtč, — '-. w %„w , „[v-__; =

3%"4" „,/, » iš;€“
'
tř.„ —.': GTZ

,/.i_';„ “\ RTW: “* "m., ("—'„ ,;

“\ : >. rv“ ? *“
13\;? \ ; , "— .: ' , »"„ ;, ;. gf „W. „g. ./ \

- „:_s__ * Al, ». , . “
.

133? Ž TAX -- V *
ať“ \,' \w- ',„Šm 7 "H; “\ /

"
: .- \ — . *; \„-„. i)"- „v, ;A„ . ;_ '. /f“ ( iÁw' , „"—y" “\ „“.—u_rf » ý/Ř-í

. — " „ tě \ .f'XÁ
% “, .

„_ Aíš—ŠAQJÁ—r
.
//,l '“;ŠX \ ŽL" ! _ . ** „74 : L/

\
il“

(ALBDÍJLJJl
Podsklepený. dvoupodlažnl dům s částečně upraveným podkrovím. Vnitřní dispozice:

1PP ( chodba, kotelna. uhelna. dvě sklepní místnosti a dvě sklepní mlslnosti : venkovním vstupem v jižním
štltě domu).

, .

“„s-Weir . "4 _
Í'rf -

_ít
"'SŠÍ '

!

il ". , %,), ,
„. _ “:> „m3'5 - t'm—„aía' \
&"? ""; -.1

' “;

1NP ( veranda, chodba, komora. koupelna s WC, kuchyně bez vybavení. 3 pokoje, schodiště do ZNP),

JČ.“ 4 “.;

lišil! “-
_ Í Í; ':7 ' .! .
: - ŠJ? ',

—
? ,

,.._„ : BEE _ L' i

= %; sm. , „„
„mmm

__ tgšbm';

* "fw" _;
31:51;

\ —.

' L'

*, . ,t—
,

2NP (chodba, wc se sprchovým koutem, kuchyně, koupelna, 3 pokoje. Schodiště do podkroví),
| : ";““ ;— ““":fš. .;ggmf '. . !
. ?:; ' :

„\;-A: , ;tff';
[ “'“É'v , ' . : *“;— F'Ěit-tz' v _ .

, ;- Wiwí-I' ' ' * '

,? i : ,
].u

..
\Q., _ -_. » \

v ,
EK j,;"iš\— '

5.57 \ ,
gšě „F, ;.Lzágífií „ _ „ .

_ 16— _ ___—.—



Strana 3

částečně stavebně upravené podkroví ( chodba s jednoduše stavebně upravenou pobytovou
míslností, dva půdní prostory).

1 ;
v 'J j—N

\ \

ní ' r ' JČ & --'.J:,_\

w'ý
'

v “. ' “"u
' j a' :.“T \

\\ -*_ ** 'st:
'U' J:" “"-Ý'šz';f“ “* ' g

;* ** „
__ * A..; -; -“.. . . ',:A' *-. !

Dům tedy obsahuje dvě samostatné bytové jednotky a prostorné podkroví. které umožňuje zbudování jednotky
třetí. Vytápění. stejně jako přípojky vody a elekřiny. není řešeno samostatně, nýbrž pro dům jako celek.

Konstrukce a vybavení RD

__Svisle komlrukoe kamenným

__
Dřevěná konstrukce na nulovou střechu

alma! mimo krytinu se Hlavou vahou

mwmn
_whkovanýohen
_
_—Fassdnl omítky sloupků bukem:

__
_mmmm-

_-původní
_—

_—1FP
a_n

„M
wm
__
__

_—
__

-

„a
- _



Strana 4

]
Obeslavěný prostor v m3 - OP

, ,
RD čp. 111 Trhové Dušníky

[

2192,563 Výškavm Deknvm 511mm “TĚM“ 01151on m3 1“
*"

štgvbišěunr
' * *

!mv'ncobie'ríř
“

2,1
" "

1416'""*T„z
“ '

“Wais
'
mm

"

5 H
1PP

__.
[___——

___
„" Stavbuvrchnl

_.
1NP _Havniobjem 1,05

*
14,5 11,217, 1ŠŠ,7Ě

„
"siísž 1,

í
veranda m 1.8 5,3 9,54 _ misa

„ 12.3.1455 2NP Havniobjem 5.25 14,11 11,2 165.76 530,720
! 0.000
mmhnl vinni podkroví : mluvimwan m2 165,76

wmďm 00
4.91.1611

Výška Name od nademřvky 4.4

[g] SI' !
.

|

Objekt býva'ých chlévů a stájí je vnitřně rozdéien do pěti prostor. Dvomi fasáda budovy obsahuje celkem 7
vstupnich otvorů, které zajišťují přístup k pěti. shora již uvedeným, mlstnostem. Směrem od jihu k severu objevíme
mistnost upravenou na šatnu se sociálním zázemlm, dále největší prostor bývalých chlévů, poté náledujl dvě menšl
stáje & konečně stáj posledni. Druhý, třetl & na čtvrtém místě uvedené prostory jsou vzájemně průchozí. Prvnl a
posledně uvedený prostor jsou pak uzavřené, či lépe, pflstupné pouze vchodem : dvoml fasády.

' " „
,

,
\_ „kil

' ,. 11 ";-*
“

— 58 Ú ! i
i !

'
—.

'
. „v :

'.4': , ,_
" '

10 e ,
!

lama „\ [ _

Obestavěný prostorva- OP Střednllnkt Trhové Dučnlky

amupodn: = = „1% 0 0,000

!!

sum vrcml mmm “ 51.5 11,2 576,8 25014120
1NP

MW
mm 0.000

0.000
lnmhnl vinni podkruvl :,m mmmmv na 576,8

mmum 1,5
MM

Výška Ncbon: odmann 3.75

Zm \'sth': :: , \
*?ťŽ'íia ***—„43 'sr . . v
35. , 3:;-<>—..._. *.': _ . 7"

-

.
š ' ' e 132%. 11. , “***.
(O

'
313/7, v _ _“

“1 * FF .. .
; lí!

_ \ ('$

__ _ „13 . ___.—



Strana 5

[C1 Stodola

Mohutná zemědělská stavba uzavírající dvůr bývalého velkostatku u jeho severního okraje. Hmota stavby se

rozpadá do hlavního objemu původně určeného ke skladovánl zemědělské produkce a tato je doplněna třemi místnostmi

původně nejspíše stánímí pro koně, a sice v severovýchodní části budovy.

„_ _ __. „„ _ _Í . 1 _— “ F*í- . r“ “9 »
.. ;;:3. v ( \ ,!“7' _. . , :

"

ff ' : N M 1ka v .— —. „
. 'W ' Í _ » _

7. B.* “5 : "Říši ':"v

1 __ \" .
' '

_;— \ _ : mi:"

_J„ “ ,„44
' ří“ : », ,'

. 0bes1avěný prostor V In! » OP 5106018 Trhové Dušnlky

\
? 2877,410 wmvm mnm Sinuvm zmx'rú'b'" DIEívaS

!

: sum Ipodni mvnlohýom 0 0,000 ;

l n '
"* summnnl Hwníobjem s,: 23,4 13.55 317.07 150.411
; 1NP
1

0,000

í MMII mo
* om
Í annhnlvěcmi podkroví 3.715 Immpruh: v mz 317,07

Mnlnadozdňlka 1,2
m

Výtka Mahen: od "„ani/ky 5,'5

a “m. „» -
'Éf ,“"f
“ 'Íij- /' _ . — '_
píči; » ' *

Á? '“

— JC? _



Strana 6

* J
Stredni trakt a stodola

Í

%
* „__ _ňkřv ___—__ý Výří

"

Š
Konstrukce a vybavení Provedení

„ 1 zaklady vcetne mmm!
] z
v cihelně klenby, v hlavnin prostoru

, slodoiy chyb!

_—
;umuny snech
nmmmmuum

7 Úpravy vnitřnlch povrchů dožNajchVPC : vápenným nátěrem

_= s
; podslandardnl v umývárně středního

"
Vnitřnl obklady kemmické craktu

_ chyb!
drevené vchodové. v “merierech, stejně

jaka u stodow. chybi
drevené ve střednln traktu, ocelová :

vm: dievéna u stodoly

u_ mm.„.g—„„ bez mm
__M_
_

17
m
__!-
___

elektrický bojbr v umýváfna, ve slodnie

21 Ohřuv (eué vody ch bl

___
Vnitřní hygienic“ zimní včetně
wc pouze ve slfednl'ntraklu — podstandaldní

__m—

Můžeme tedy shmoul — ooeňujeme mohutný blok, složený ze tří celků - RD čp. 111 — objekt bydleni se dvěma
bytovými jednotkami. Středního traktu - bývalé chlévy. sloužlci jako sklady a Stodoly — původni zemědělská stavbu pro
uskladěni rostlinné produkce, uživané také jako sklady. Popisované stavby ve svém součtu _disponujl' úmyhodným
obestavěnýrn prostorem necelých 10 000 m3 (9 554, 59 m3) a zastavěnou plochou mlmě přesahujicl 1 000 m2 (1
059,63m2).

Poslednlm uživatelem dotčených nemovitých věc! byly Městské lesy Příbram. s.r.o., které provedly i většinu
modernizaci (nový střešní plášť. výplně vstupnich otvorů. modernizace RD. etc.), ke dni oceněni nen! RD užíván. zbylé
prostory slouží jako občasné skladovací plochy Technickým službám města Příbramě, p.o..

MV "'

„
Š'

ru . \_ “***-<
'a' _: v,. . ;-

Mthř'ňl „, 4-73, “ - Í“
..

&%!
_-._„\ 'N"—v _ » „i ' “%$-„ff- ' -

* „*
'

;“ \\r'i.

. il.

—

%; “X“?
j__ '>—.'

& * „,'-Šk ' 2\ = 7

,
Í \ - _!'.-f\\_: 7 \ \\, . '

f'fl ' ;- —
_, - — t- 'S"' „ . 1.
.; tůň) '

„5.5.5 , _
\. » \\! <:95Š3—zf—ŠW

,

:A _ ". -"o .“ '

' 30 _
___—___—



Slrana7

Eozemek pj, 1821;

Neslavební pozemek u jižního okraje obce Trhové Dušníky.

“ *
**“ř

p:? „„, wí'iíp Wii“ l.,;ŠĚ, ,;..
*. Ěmaďqw »; ., „ ÍmIBLŘ „:*—r,.. wh“ 'n'; —
'X'/„*.' -'.*'v*—,.f"“š; -' „;; “pan 553%,— ; ,. .;' * *
“;;—»..aM'w ' , v—šái -'——' 'f-ízz »; ' : “! '- “.:—., %.;g' ' , ,

, v azf-f' .. \„ u '; . -'1 , “:
“MW* '\Vů'ít ' * * * ' :; » ff, 41433
» ,Í, „ „.;-„?Fa- Š.?

ZH“
"* „, , \

,' :
_;

.W; "79,3“ ,'l, »!- 1
w , ,

vl. :r' '
.' “ " Ý

, , , , ', — :?“n ' x “*
,

:
, „ ,'.: '_, , „ /;::—<\/,. ///4

.x'\
,
„.

; vx:\_ .
“_ _ [%;/f \;Šl—AŠIVČ'1:\„)//( 2:54

1

"%$“ 93:32 €*. , Y'- // ,:sz _f/ \šk ; “\v.
Mx/&»f* * „» //_,ď ff &: ' *

*, , , — _ „),1' až ,4/ ,“ „» tzv ,r/ ., *

?;yajqšírýivx ; \;r—Ě—zněw
—
y;; _

_ . . ťěšxf *=; ', ,»,“/
. '- ' \ *. “>.„ \ “ I— :" > \\" ny,
' -Ú'Š“* ':Lfr— ,.»—.'..l"—Eb“_xř\,i\Q „3 ' 'Í
. „“$—la., % <,. , xrgřixgzóýřWRÉŠ—Š

*" '
*. 'a—v'áť'au "mm, “*=—,;ffxazngš-",' .
"lita : __ . “$$ ', ;“ ,ÍÍ'Š'f, " ';

ř—l „,' ..,..- . ";" „Má :. .. P , „ i
_..\,;.,_n _.Íq_'5 .; .,) ) 7,.. ,ve *; .- .,:wifá um,

Slrana7

Eozemek pj, 1821;

Neslavební pozemek u jižního okraje obce Trhové Dušníky.

“ *
**“ř

p:? „„, wí'iíp Wii“ l.,;ŠĚ, ,;..
*. Ěmaďqw »; ., „ ÍmIBLŘ „:*—r,.. wh“ 'n'; —
'X'/„*.' -'.*'v*—,.f"“š; -' „;; “pan 553%,— ; ,. .;' * *
“;;—»..aM'w ' , v—šái -'——' 'f-ízz »; ' : “! '- “.:—., %.;g' ' , ,

, v azf-f' .. \„ u '; . -'1 , “:
“MW* '\Vů'ít ' * * * ' :; » ff, 41433
» ,Í, „ „.;-„?Fa- Š.?

ZH“
"* „, , \

,' :
_;

.W; "79,3“ ,'l, »!- 1
w , ,

vl. :r' '
.' “ " Ý

, , , , ', — :?“n ' x “*
,

:
, „ ,'.: '_, , „ /;::—<\/,. ///4

.x'\
,
„.

; vx:\_ .
“_ _ [%;/f \;Šl—AŠIVČ'1:\„)//( 2:54

1

"%$“ 93:32 €*. , Y'- // ,:sz _f/ \šk ; “\v.
Mx/&»f* * „» //_,ď ff &: ' *

*, , , — _ „),1' až ,4/ ,“ „» tzv ,r/ ., *

?;yajqšírýivx ; \;r—Ě—zněw
—
y;; _

_ . . ťěšxf *=; ', ,»,“/
. '- ' \ *. “>.„ \ “ I— :" > \\" ny,
' -Ú'Š“* ':Lfr— ,.»—.'..l"—Eb“_xř\,i\Q „3 ' 'Í
. „“$—la., % <,. , xrgřixgzóýřWRÉŠ—Š

*" '
*. 'a—v'áť'au "mm, “*=—,;ffxazngš-",' .
"lita : __ . “$$ ', ;“ ,ÍÍ'Š'f, " ';

ř—l „,' ..,..- . ";" „Má :. .. P , „ i
_..\,;.,_n _.Íq_'5 .; .,) ) 7,.. ,ve *; .- .,:wifá um,



Strana 8

Eozgmky ač, 322/5, 9,92 393 a část (ggg 4 mm m2) pj, 394/1

Neslavební pozemky tentokrát u severního okraje obce Trhové Dušníky.

_

T—
„„ '( víz,. = r:“?'——ŠF_TÍ'TÍ:—Í_\

- : _z'f'Í' _“Ýw“ ': '“ .T'a“ -:.-—\„ ?, 71.1" 3 — \ g:. „>
\ ; \\fšj: :“.G \; %, L-zí'éžffhr'2M— ? = _ .'

" inu “*
“

"ii"
"

\Ýíghů: ; " .“ :?,
.: f ' . _

- \ vv ,'
\

( „. ".

.z- ČŠ ' f) .. *" \f \:
'$

Š , f ,' Část pi. 394/1 : í
\ „\ _

'
'

, k 1 Í ( “\;/" i 4 _Iu:: \; š “
. i , „„ :::; \ MJ:" * “;"-*“'
iš
;

Íf
„&
3“ “i j ! .1» ;„f'zz .v- -M — * * : ' )L

„1 mší. _ „». „% *;Žfvi'r:l.>_ „ „ A Š'? 1 Li.;
'_ _.: : „.; g'r-rvw'MMf .; __;LÍN; “. .g: 'a! \_._ .“ 1

' .?

Ě? “!“.-+ '- = TĚ „„ g .- \ .: i\ý „H . \
\ „i , ý "„ '.' > '

_"fw c„ & “.,—. 7 „N'
'

'„-, 13V 1.,\ j , - ,;_ ".53? _: 3_ $““; * — ";" ." & ' -' TA'.
\

l„53:=: = ; 33% :; \: M
\ ' ' ' ' '. \ .

\ .: . VTM \ -

\\ - : ' := \.
\_ “|_ “Ř \\
.L'x ___-.---—— = ; Ia y.:

'

\._.\.-4"'4
\

i:. \
\) %. 1), _.% \ : „šx

] 2 .g
a

=,.
\

\ _,.---' ' '\53 u\\ -

Š. a
\ : ': Říš

, „. .
.

\. r-. MW. ' _ * ': A (|
: :“

__
:

_ .-
»,

.

„
l: ; ší “_

l

-

:. _ ď .“ _ :; |é_'._\_'-._.Ěi
! , » " -; „

Ann. : „-'.= ..» f'. ":

(2) III
.
| Š

.
E |

. .

Oceňované nemovité věci jsou ke dni oceněni ve výlučném vlastnictvi

Města Příbramě. se sídlem Tyršova 108, 251 01 Příbram

Nemovité věci jsou zapsány u Kalashálnlho úřadu v Příbrami na listu vlastnictvi číslo 196, pro obec Trhové
Dušníky. kalasUáIniúzeml Trhové Dušníky aokms Přlbnm. Majolkoprávnějsoutytoevidovány takto:

— 3! A _



Strana 9

: . _ . „ ;
„zmen ::: . ."., 3\;\Ě ? ív'rj'h _J „..—ÍiŽ—Íjf“ !

. » ; 4M „— n'
': - *: „, " U -' [V 7/1..n. ...;_.;. ., + 1 r . ČŠ ,' ,:mkf/k
).;usuar ::m ;;;v-ei- ._.'N ) k. ' ,'"

(\ /'ť'y>'L'
v::=_.\v 1 3

n „,' “ff \ \ f—LJ '"
> “.v/A .s \ ) , r p_x!

Vyměra W) 5773 „\ _ .
l
\ ,:

; 1,9 parser,: řrteu kazmm n:m:-.Kc—s\
.

'
.r Víf<

)(

-. _._ n A ' “ „,"“"“ * * &&ch „ \ .
u::mivmew, ZEsGuIQSNCYSJTSK *, 3 gr.! „' 9 („V \\ I'
mm pozem. ustar'cm pm »mmm

A m '

Swumje slavb:

Budou! Merr- mmm M&mumq : p. 1 H'mďnný dům

.
Suma mp na pczemku p : Ač;

[ Stavebníol'aekr. i?_a*1'1
3 Amuru msu. Ll—l'*

Vlastm'd. jiní opvávněm'

umaMim Tyson m, Plum! zemi mnm

minima:: o panmku v
Pamwm ZU * \“ ?! /.
om: MLM) * A .„ IE. '
mmmumw WMV

[ „,
/ '

"
tma LV: 35. : , 7 ///$' '“; //

, \
4 z. : '/ <a .wm.. 1m 42 4 “\ &* 13/58

_ vyp pumr- Parma kausuu nemovimm \
r .

Vý$1 .
nwm: mu

i
B..\ ..: "'o' '

\ . \ _— _ - —
Ur: nl : za » s-nsx . . '. _ —.l ; ,I/

:
: vymer, sou nmxv

_ IV “Á _ >
'I .

Způsah vyuzni mbubmv' plodu

; Dum pum.. mmm plesu. :

Infurmice :: pozemku
( . \ \Pumnmsl - >r .“ *“

_. * * 1r.-—.om MLM„_ ; , ah . U
\ J . \“ __ \mnam úumv': mg..: p mr, am: * | GH....

tma w: 1151 \
Egglššť

. '

Výmm W). 2950 ; „ —> 42 »

Wp pam; Punk uumu nemuv'mxn '
_

*

Mapwý luk M A J
zm

mmvymky. Gumy mbc &' agmmmm vuoi ! BW:“
Dum Deum. may |"anms \

'

_ „__ ___Ýq ,; _á_____ý __—i;; „ , 7



Strana 10

Huelmcťc i| “ Varny Maw— „„aby-„5
Gus; „ , : „* __ \

* “(mm—„zem L„„_ _ , _ __
..

ÍŠ __“
_ \ ! sš '

\
_
55:31. 7

h :|:
_ ;:

\ vymanit. szos
“' _ y'\__ \Lg _

' Typpa'íeřf Pinčhkzuslruunmmsn _
> '
\\7

' Š .
| _ _ ||! „ _. _ "'3

»—
ť'\ Mipmrylm, p—_ „“ __ _ „___ __
I'!

Š u::urqm: Grihckynlbcvwguhmnné map. „ „„A—„, „3,32
'
__— Áža

„1 Druhpnumku !rviýluvmpomn

___—___—__ _—

; Infocmaw a poremku

\
Pilcclmclsio x;; _ \

Obec Tza—egm. :555—231

hmmm ulsmv J_i_r_gimíléiušl _-

criloLv- 1m \' “* .la-nl, ;
vymmlnřy m „.o-““ .

wvendy. Pamukmnw mmovnnsxf Ep \

„must nm ' '„m _- -'
:

unum výmena Ze mtm; v s-mr ,'; 'ší „, -“

ofunpmm: omápůd-

_
'

;
r Informace o pommku

; hemm aw- Š \\ '! Í'K ,'-»
om. Immg—snmsgnm1“ _

*U— „i "7 řjÍy'f, VW,.,
" ' , v ' hodla \! ,

' ' : .;ď'rtr'ťmmmmm WIM) , ? '; ?:!yo „ „,./'
casiow: 125 \ . >—\;\____„ 6 x. ; w); i;\ * lat."
vimmlmq sms -

__ , _ L _; , ;_
__ bw

Vyppmďy. Fumlihliswuuwmmlí _aswylv\rsek
J

Ě. „“k ““u
„_ ,

' l : f_i“ “*"-t'x ,i, „“u
_Mllem- ma : [ mm:). * Éra %
www Gnixky mbovdlguízwudmzpé í ,., ' wu g.; f; “& *;

| , \ .. \n *

;?ruhpuítmku: ongpau. :
'

_

D NÁLEZ
WWW

Pro oceněni dotčených nemovitých věcl jsem vycházel z podkladů předaných zadavatelem tohoto znaleckého
posudku, informací získaných KN a stávajicl inzerce specializovaného realitního servem

2 E
.

| :. i [
viz nasledujici text na této straně. předkládaného znaleckého posudku

33! 'č | ! .
|

dtto výše



Shane; \\

l "* * \1m \KJEaUDEK
11). Eouiizoo—awwanilýzga

CENA NEMOVITÉ vÉcr \! MÍSTĚ A ČASE OCENĚNÍ OBVYKLÁ

Zákon151/1997 Sb. v platném znění dehnuje obvyklou cenu takto —— 5 2 Způsoby oceňování majetku a služeb

Qnyklgu genog gg gro gg'ely tohgto zákona [ozumí cena ktezá by byla dosažena pti

prodeiích steiného, popřípadě opggbného maietku ggbo při poskytování stejné nebo gpdobné ;lggzpy
v obvyklém obchodnim ;tyku v ;gzemsku ke gni ocgng'ni. Přitom se zvažuji všechny okolnosti, kleré maji na cenu
vliv, avšak do její výše se nepromilajl vlivy mimořádných okolnoslí trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní

obliby. Mimořádnýmí okolnostmi trhu se rozumějí například s1av tísně prodávajícího nebo kupujícího. důsledky přírodních či jiných
kalamil. Osobnimi poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobni vztahy mezi prodávajícím a kupujícím.
Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládané majetku nebo službě vypiy'vajlcl z osobního vztahu k nim.

Obvyklá cena vyjadřuie hognotu maietku ggbo služby a určí se ze siednaných cen porgvnáním.

Postup určeni obvyklé ceny zahrnuje:

a) výběr údajů do souboru pro porovnání s předmětem oceněni nejméně od 3

obdobných předmětů na základě kritérii podle druhu předmětu ocenění a
jeho zvláštností ke kni oceněni

b) srovnávací analýzu údajů z vybraného souboru obdobných předmětů
ocenění s údaji o oceňovaném předmětu ocenění

:) určení základn! jednotky pro porovnání a parametrů s významným
podílem na výši ceny, určeni rozdílů parametrů mezi oceňovanými předměty
ocenění a obdobnými předměty oceněnl

d) úpravu sjednaných cen v návaznosti na odlišnost obdobných předmětů
oceněni od předmětů oceňovaných jejich korekcí, přičemž odchylka
způsobená korekci musí být řádně odůvodněna

5) Výběr, odůvodnění a provedení analýzy s vyhodnocením souboru

upravených cen včetně zdůvodněného případného vyloučení odlehlých
údajů

1) určeni obvyklé ceny, která vychází z vyhodnoceni souboru upravených
cen

\
*

. . . * . 1
\

Podklad k určení obvyklé ceny- seznam uskutecne nych transferu — Trhové Dušníky \

\_ 308/10 524 550712022 29.6.2022 57 540 Kč m ponmkvmíslě \
= 252/2- 6291/2022 27.7.2022 46310 Kč 110 Kč pazemekvnislě \
\ 74 843 6289/2022 27.7.2022 843 92 730 Kč 4110 Kč pazcrmkvm'sle \

\ __ 388 170 \ \ \
\

389/3 16981 8524/2023 1.11.2023 \ 2130 1 077 780 Kč 505 Kč pozemekvnislě \

\ 391/3 259! \ \
' \ 224 291 . „'

\m 148.
4739/2022 1.5.2022 439 2 899 000 Kc 29 532 Kč RDčp. 942P sam:

\_ 4a1\ 4170/2022 ' 13.5.2022 ; 481 424 900Kč [EEE] mwszmomz
\

\m
% 7882/2022 22.9.2022 \ 825 7 700 000 Kč 38 500 Kč RDčp.187 ZP 200 m2\

\ Tunsm Výměra vm2\ Číslo vkladu
ůtum

Výměn celku Sjednaná una
““M““

Chmkterislih \
\ | tnnsluu uni \

Shora uvedená tabulka přehledně shrnuje realizované transfery v relevantni době. \hdlme, že došlo k několika '

„dokupům“ Jednotného Funkčniho Celku v zastavěné části obce á 110.— Kčlmz, nestavebni pozemek byl obchodován pi?

jednotkové ceně 506,- Kčlm2. U pozemků jde o příliš ve|ký rozptyl sjednaných cen, podobně jako u jednotkové ceny RD.

Srovnatelný objekt, tedy RD doplněný rozlehlou stavbou skladu. jsem v lokalitě neobjevil.
\

Průzkumem trhu se mi nepodařdo objevit dostatečné množství realizovaných obchodů, které by mohly být .
použity k výpoč1u ceny dotčené nemovité věci v místě a čase oceněni obvyklé — porovnáním ze sjednaných cen, tedy „»
dle dikce platné legisiativy k oceňování. %

thyklou cenu dotčggýgh nemgxitýgh věcí gení mgžng' urg'ig. ;

„ 3 5“ , __.



Strana 12

\ , . _ _ !
.

F5:El\\?:: . * /'/
-

.:.re- JLÁA au \.4 —)
./ _ ..

_ !slisxralr maru M_.LLLI '/
' -— \_ \

í ; ; :- tv: *.. 4,162“ „„r-
-' \“,meuími', 297 $“?nu u- o - u =\ Typ „mg. >b're'akimslm newwutnt- _

4
g _:\

o. wpm- m mu
„ugabh

E
\ wem \mu: Zuanuamh 5415x

Pří' 1,
_ _ .= . .Druh poutním unavená plocha :mch

i
Soucásti ie stavba

Bmwuwem poplmym. Luu%$an :: p 54 rodmníďún
\ Sum no, ru memkn „_ (_ $

í suunnimm ; add

] Aamwmím: La

lnlormau u pozemku

Pucclmmlc: ggg :. \
OW WLIWI' \ .-

_
=

mmmraw an Í.. "
\

-tm AV: 21 Bína:„
„„a-(m?) Me \

. <“ _
.. _

mWW Dumhkammmmm
_
" *,

'.Ěll
.“u

mp“ '“ DBM
\ T*" „Á & ':

mmm; ZnouvadmcvS-ITSI—
\ „ N—vv—g„: a :

DM ponuku uma.

—

V4739/2022 Z 1.6. 2022

___—___.—

lnlormace o pozemku
. \ [— \;)

v 7 D „| tem- 1—
- \Panu M

; : ,
" ud .*

Gb" WWW ; €
: “v \

;mmmmmm M) : ; © . JT:
'

*:!mm 33
*

: “ _/;//.'»
\vm"wr *“ ? />_ \ \

Typ pumy. hamnum.. mmm.
\ _ A

.T-

mm'- in. M j „7:1 , „
'Určcmmw Galim mb: v d-gxnhxmimm \ ., 1—10—60 Mm )A;
zmiana mami: mmm půd. „

' '

Druh pum..: osummom:

V-5567l2022 2 29.5. 2022

*,__,_ - 36 „_ A



Sira na 13

\ „ \ . > ;

\mmm __ „ lil %

3 Langhah'. „cm "]; „ :„1 n, ' mil _ * „,.J

\ (w w, ;_ E G

]
\'ymem zni; 421 _ :

W Da'íe'y'- :i'cslah'asiru nemmuczx , . ,!
„A.: *

'
Mapwý ks! M ' „

'*

Udem'vyneq: Ze mnam: v s_nsx _ “""“-9
'

Zumr: mm;- jIM pumu
) W Niem citim: plna!

1
M———___

V—629112022 z 27.7. 2022

\, Informace :> pozemku

]
valnílisše. u;

A 1,
„“

Obec. Mg.:— 9,523!le .
mmmum MLMI

\
;“
A

.,

emo w. 115 .
ýtož

" /'

! vymmmň 451 \

(
g?

—.' '

] Yyp parmy: Parcela mmm mmomom _ o

5 "“M““ “M ; “_ _/_o%
, mmm: Zamraaoms-ns: „ ., „ 773, ;,

% Druh 90mm mmm plodu . mami!
'

,! Součásti ,'e mm

; mm : nsum „„me Wlw*:: |> ve. mdnny' an.“
! sum- ne„ na pozemku p. : m

Suvebmobjekc Mu
Aurum Mu“ Mi

V-4170/2022 z 13.5. 2022

mlofmue a pozemku

bmwzmn: :;
) u

V .;"
_
\

Obec: wr \ :
'.

QQ
mmmmmi MMM) .' Á
Cum w. 12; \

' ,'?(ngi Í

Vymha (m2) 357
' ::.— $;—' 0

\

Vyn Way Pumpmnmnemwww *
ďš/ (-

M-va' m nm
*

. A _ !$
Urtenírymry. :: souladu.: , s-nsx \

“.F.—?
_ o _of/

Drmpmmkw mummm-mwoh

Soucásli je uavba

Mu : usum popisnym: MLWÍ' ::. p 157. lodmný aům

suma my mpcaemku: » .: :;

Shamann wi

Aman. mim Luu“

— 5 7 __



Strana 14

v“ M \ L , . '. Mi

mmm csz- __
' " . ;

.

v Ut“ L.; J:. ;;v'axl
'

(©LE-HXIIÉIW win lu zm * ;Lm &! .
íaam ;; :: © 0 g;.:

; wmmlwě', ase i\a' .
* M wm,- Fameliu'mm "mmm

.
_
v ( Ai - - -- „gv

W=“ mm Zesw'mln s-nsx „"
' “""; ; $!.

: ;
mm mm.

. L A ]

__— ,ýw, „

V-7882/2022 2 22.9. 2022

Intormate o pnzemku

Pumwtm L! 5 „_ \

0m mm;!mx ; \ ,
www.umi MUM! *

„
tímu: gg ; ]

mmm ua „ s „ AA _,
\?ypww Puma mmmmmamam \“

'
Jr Qt. ©

„*A-Wim nm „1
]...—7
$%“

' .uxm nm: Ze minnns-nsx 5 4 „ „, „, „_- w5 „&
' mmm— mm:. ' ' '

_

V-6289/2022 z 27.7. 2022

_ gf __ _. ___—



Strana 15

1

. . _ . . ; „ \;
Fiu—zrhzs; ;..5

.
[

ZlLec JauLg-LL p_x: ! ]

Latasnelmuzsw u_šggďl LL

\
(.::: a __f:

'! í

* \'í'mč'i in;; '75 /a

m: mw. Filzela lsusmv nemo ram. ' _“

[
|„inva px.; „M É

Určeníuyméry. Zosnaraan'uquJTSA „ '“W .n.

[ zmen mam: komu: mnm: mu phraune neba „mne
„

[ w _ccumku “wm plum:

'“

\\ mhurmme :: pozemku

= Mcnlmbslc 3253

] Obx. hcnq'mgqhgm|

: musmlnluzem) WM)

lí
(mom šli

\

fťý'niť'gl „.

Výmennmřl 1655 , _ 1.7 :] \
! Typ mb: mm- numummm.

?“““““ "*“ ';d
; Urtwvýméry. Zeswlmvs-JTSK \„ „,—„ F.

*
Ú

D '

? wmmm „» pam
"

\_

\, Informaze a pozemku
\
Mulata: M"

'
DW: MUM!

mszmnvmm WLW)
\

\ "

'

'
(mann 115 : _: r

Výmentmzl 259 \ J .

.„ a \

, Tyc va- Puma Iammmamut! ; Í /& ,

mva'uuv w
' *

,. , _. _ ]
"ťah-mw Zemauaivs-Jmí Í ' “_ _

_ pl
'

Způsob wm: nmmilovmnihce
: ] ' a . /

Dna ponmicu. mm: plnem *

V-8524I2023 : 1.11. 2023

_ 39 -



Strana 16

TRŽNÍ HODNOTA NEMOVíTÉ VĚC! v MÍSTĚ A ČASE OCENĚNÍ

Zákon 151/1997 Sb. v platném znénl definuje obvyklou cenu takto - 5 2 Způsoby oceňování majetku a služeb

WMMMMÉŠLLĚMMMMLPrincipem tržního odstupu se
pro účely tohoto zákona rozumi, že účastníci směny jsou osobami, které mezi sebou nemajl žádný zvlášml vzájemný vztah & iednajl
vzájemné nezávisla.

Tfžnl hodnotou předmětu oceněni je odhadovaná částky, která se zpravidla určuje na základě výběru z více
způsobů oceňováni & to zejména

způsobu porovnávaclho hodnota PH

způsobu výnosového hodnota VH

způsobu nákladového hodnota CN
Při určeni tržní hodnoty předmětu ocenění se zohledňují rizika a předpokládaný vývoj na dílčím čimm

na kterém by byl obchodován.
Při určen! tržní hodnoty předmětu oceněnl se pi'ihližl k mQZuQsli jehowww.které je ke

dni ocenění možné. fyzicky dosažitelné, právně přípustné a ekonomicky proveditelné.

U stavebních objektů včetně pňléhajidho JFC (volná plocha p.č. 413/1 a pozemek p.č. 70/2) mohu použít
všechny shora uvedené melody.

Pro stanoven! tržní hodnoty oceňovaných nezastavěných pozemků vychazim pouze z metody porovnávací.

PH

\
*

,
' "* T * '

káíiúišaěíýilř *.
' ' “ "

„„ í
, Nlbídlu Plocha

*
Jodnolkovt cllll

ij-mřztwťzmy
Upravnn cun

podobnou!
R

;

l m m o . %
í mmm % 29582“ “ 2958153Kčm
a 7 mono Kc 200 38 500 Kč _m- 38 600,00Kčšl-Ilš-
% mooocmm 47 926 Kc .F.-mmm.- 1.478
3 mmmn 90569“ 0.70 63 398.46Kč---EZI

szooooomm- 91 089 Kč 0.70 63 762,38 Kč

Vážený aritmetický průměr -úkladnl cena 41 767,24 Kč

Základnl cen: : porovnani 41 770 Kč mm;
Úpnva zlkladnl ciny M

_
Pozen'ky olahlm Technická vybavenost
-

Šiswmnymmgmtm
,*

Poloha
m (nnkčnho celu: . denim

návnlvmhy
uuu „2%an - osmák etc.)

rozlehlý dvůr (46%) x i
nutné koexistence se . 1

. nutná nndemzace | dopiněnlWed obce suvebna spopným .
'kamenu objemm- "b'm'mmh“""““

10%

"__—nm:-
Upnmnl jednotková cena 29 239,00 Kč

.
"

,
“

"
"" *'V *“

“_WF
__ "_Lzr

WWW ZŠŘZEM „;;-4554,1?
mm hodnota

.in-mmm“—

„ ýa ,



Strana 17
K určeni výše tržní hodnoty porovnáním použivám velmi čnelný algoritmus, a sice :

Nejprve provádím kontrolu rozptylu jednotkových cen u jednotlivých nemovitých věcí. kdy nám poměr mezi

jednotkovou cenou maximální a minimální ve výši, která nepřesáhne hodnotu 25, zajišt'uje relevanlnost jednotlivých
prvků zvoleného statistického vzorku.

Podobnost jednotlivých nemovitých věci s námi oceňovaným objektem je vyjádřena vahou podobnosti. Základní

jednotková cena je stanovena jako vážený průměr dílčích cen. Tato je pak upravena dle 6 specifik nemovitosti v
rozptylu + - 30%.

Srovnatelné nabídky RD

\
,
„;;—„." i'm ““.“-kw .

'
\: g-r , _ . „' 1

: .;, „ __ _ _. „. ,
li. 1— *

_ ť _:ii. , ,

— „. 1 .
E |.. 140: r- » sig Šír? \ , »

,—. . - „ s»»-“'-' * . a-e, , » v * »

|
»

'n? i
“ - “lá "* 'i':

_
“3—53"

",9; S. Š' .1'= )* ;
> „ *.'. , _ 'V . r,“ „»,-,a.: „». a i] *ŠÝ » "» „. 1 “„ (Vri— (* » U : Í ], 42% .in 1 . [3,314] 372.43 šrř * ' 'l' _ „1„» , „. v » _ v , . » „»

„z . .=/ „„ -» »»»f.. „1—5 — *
. » : * . . _; ;__„;;»—— <. „, _ - [

Prod.) rodinného domu 130 m', pozomok 168 m'
'

Charvátova, Příbram » Příbram | fr"
“1"

5 887 000 Kč

E>,»:.:»:r.zastau;5ní Nevybuvený Sklep Školkl4mln pěšky Spmtowitě7min pěšky Fůíurys

52 "“i-'
. .

.)

'
51.

' " '
f *“ _.:Šx'“ """1 gjfšswm- „k u

' '
_» '

\ rv:: * '“; ' l '
>,, „ '* 771;sz '

i l“
: ' ib“

. . , ... *
LJ

* ,? . , __, „_ -;
' . ('"

,
' * , „\ ». —

\\— ,;"'—_.A ,: „„v-» á,. ,

— ' , :»-..» aw. Šíité, 12.1 „ » —-
»j:_,ff_' __-ef-h.€»“»t»=»'w;z—,g3.r“—j=_ a _! ; .g 3%; *

Prado) rodinnóho domu 303 m3, pozemek 1 418 m'

Nad Jatkami, Příbram » Příbram I

9 200 000 Kč
Gmáž Pumován! BIZĚH Školkasmiu pěšky BlukanSminpčšky ?ůcom

*"M—""“7'7""—T"
" < _7%

IP ' „z
'

.. *. „_„3 ;“Í “. , f
\ „ '/Al

[ Flf“ &'"QÚ »:1' "31,5th “"-Emgw '“ „li ;:

„ . 1 i _ Á „< .,_ _
„311 _ ;

' W-
__ '

ffi; G; ',;_ ' Žili '? "!

_ř1;_g_' 3 „___ |“ ** r,_ “»» _y .W? ' c.:..
_. , .- „mw » . „ __ »._,_,_. , r.._ „'s \

172% * "!Q 5- " ;;j _„ ggříššůšě
, — _» ' „ 1, —-

53177
' „».„„__133 ,;, * " „'" „_ um,

,růáá. “:““ ' gg Ft
\\

Frodo) rodinného domu 135 m', pozomok 863 m1

Dubenec, oknes Příblam “
6 470 000 Kč

_ W -

_ - .



Strana 18

_ Srovnatelné nggídky ostatqigh stgygy 9 RD čp. 111 _
H“ ' ' xnzsxaumá sílartf J »

i i _j' :.
,.
W;; __- _

_ 3:11; „
'— „. " »“LA %““ "'ne „„ _ ,„i “L““ %

&'$“m—t? _
ťia? . L . _.

'
. ' » %

Prodej komerčního pozomku 4 398 m,

Občow okne; Pííbcam
7 036 800 Kč (1 600 Kč za mz) ]
5- ..:-s ;EíŽLLlLrF Busí'mm užškx :...-:.— -.s Ž

Negnovég: ' inzerátů na stránce 20 už
|

“***Mfa--z'*——* 'a_ __ VŠ .. .
' . 7 7—57“ ' '

43h—gvi ffi „
„ „,' „_ :"

'
“31
!

w" *
= _- _, , * ;

V * » .-' \“ \
í

Prodcj výrobní haly, prostoru 378 ml
Příbram — Jesenice, okres Příblam
7 200 000 Kč (19 047,62 Kč za m')
E-L. .1 . ":Eswupsn Pic: *).:

___;„f—ÍŠÉF _;- )?" ŽŠ" ;
__.___ÁW__

_
__f _ -a».;*"1.*; H;.

..

;a x*: ?“: “&*-ĚŽ “i
%„gmm'tf vý;“i

„Šžj'fvfwf; .. "“l 5:35: _.;:3:“\\:* V““ '" ': ?? .; „a*Íf'šxř ŠJ? iwi; :* V* *“% f. “:? — . * “"—?“ Ef *

„"—mw; . „V
"7.1

> $; ji; *
__, Šír, “i““ ,"

Prod.) výrobní hnly, prostoru 1 584 m'

Prokopské, Příbram — Příbram VI-Březové Hory
24 990 000 Kč (15 978,26 Kč za m2)
Ed:;zvr'zselaupřn: Škulalmin pěšky Sportovišttsmmyěšky Půda,;

. ....„muni—ái
' ' _ *. „"

.=. __.- of - , „_ _ \ '

. . . uš
,

:; _; 3111!
:

„ .j-f. :. 43,3“ “'$/'
_ . :_ š:_:_5-ay\\\ý. ':i

_ “___“
'
23% v quia

iv „
„ *'11_*_»:\Ž'—?I"_—:v____ , ; '" CW /

-.\
(___ , .. .:„_. .

__ \ vá _,xušhx— .::: „* _;
,
:*fá __ ». __

,. e

Prodej skladového prostoru 1 500 m:
Pivovarská, Králův Dvůr . Popovice 0-3
19 950 000 Kč (13 300 Kč za m1)
Em,:x' :;qu—n- vlnkamln pěšky =ua1w3

— W » ___—_—



gw? 19

NÍbiAdkř _ ;
Plocha

JeVdn-ofťorvá fena Korekcýe n-abidkžf \ Upršýfriáíena '-
podgagzstl

, Í? ]

19950 ooaKc_ ígqo 1339qu 015 _ 2512500 Kč *; , . _1,432 %
24990000Kč„?„, , ?? % !(Ě , 10,3? „E???LKŘ, , 2 „„,ng,

_ 7200000ch 378 _1_9048Kč 0,75_m_* 14285,71 Kč 1_ 1.000
„ , _ , _ , \ _ .

; Vážený ammetlcky pruměr -základmcena * 11 363,02 KC ,*"ŠÉŠŽŠIŽQT

%ŠZákIadnl cena 1 porovnání 11 360 Kč wm -

líůprava základnlceny % 1

f
_

Pozenky okolnho Technická vybavenost

„
“*" "“““" funkčnho celku palenim ““"“" panamzmmlmsmnem

L rozlehlý dv01(5%)x

] střed chce ŠŠŠÍŠLĚĚÚŠÍÍ nutná 1555anMamina

J? (4%)
„* 590%

Jíumavena
jednonwva cena 6 520.00 Kč

ffi- . 'n ";-„ _7.'_ „jf m. y;. a :* ; ',

WWW :* ' , ,“ ř Š' & 532,1" LnL-Ě '

1 m___
' *
Tržní hodnmta

Siřednihk! ..“.mn-___

___„ „„ _, _ , ___, „ , „_
mr

_ ,. , ,

j?" Ím" ÍĚ'ÉÍÍ'" ,““"“Ž','Í"'Í“ÍÍ „?w', Janina , ,“,
19 950 ooo Kc 1500 13 300 Kč 0,75 9 915,00 Kč 3 1,432

"“Down-Em 15 978 Kč 11 983.70 Kč..-
zzoooom,_ug_ mm;, 95 Jawa ,1,__„1M

Vážený arimetický průměr - základní cena 11 363,02 Kč ng'ozfm

uuampáyímí
' ' _, " '

iTĚIÍŘč kšmff
ff

ýpnvuikludníuny „ ,.-, _ _ ý_ „ „ 3___„ „____4_
Polom (:th Technická vybavenost ŠHI vztahy ( denugrafické““"“ "“"“"Í'L'v iunkbnhoceih: pum _ v

"“""th mm,:womtprosmt etc.)
rozlehlý dvůrhi'mx

“M obce
chyblsocňlnl pouncihllmxlstsm _ _ velníjedmduche vyhnout

1519va u :mad:-um“":th nutnost mdm'me

_, A___ “5% _ *„ ř,___„__ *, , ___.. __
mm „53055 0,0% 0,007. „ o.oosc _ „MÉ_ ___

EMPM—h ř„„A„_._—_„__ 7952.00“

MW “;Z'kZ'šřšfuýp- QWLĚ '
,ýá, ___,„ ___—__, _„__, 4. ,' , _... _U_,'—„,b—————, , , ,

S a
21mm Mnoanwá nm _m Tržní hodnota

., , „??? „. M„ ,ÝEWWNW_„?“FÉĚB _ , W

, ,—ÉIM0"_"*"_L„ ,4. _ „ E„ý,
RPŠP 111vmmnkúupoalňmnm , _ , ,_ , , , 5

550 000 Kč

Sljednnram mmmamnmmm _ , r_44ř_ _, _ __ 4 949 QQ Kč
Stodola mmmmamnmuau *_* , , i i

2 540900 Kč

Celkem _ 12 330 o_oo Kč

Trhové Du' ' č

. 43 \ _— _



Strana 20

VH
Nejprve určim výši tržní hodnotu za pronájem dotčených nemovitých věcí, obvyklou cenu ze stejného důvodu

jako u výše uvedených nemovitých věcí není možné určit -— chybí dostatečný počet reievanlních nájmů.

Srovnatelné nabídky pronájmu bytů

__jgp-w- -_v„=:,='Úu—- ,';W'.. “ ĚF—i
"žirř * ' Wim; "_ V W *f*

=— :=. “Í— "; ; .
: _„_ ". „ , -

": > .P)
„

. “, „ “a53., » : _). r; % “il ; , (mímůuwgň ,' ,'.r „ť,-,.-zj- „ F?“ . . , . „v „!"-* „»O/„
, - i „ŠJ „ ' * " &*šžawr
'„ „ " i;“ * ,. *„ ' +2“ — '
_; ,"! »„w & : _ „ _: ' é :

Pronájcm bytu 3+1 92 m1

Školní. Příbram - Přímam VIII

16 000 Kč za měsíc
sum (odžxe Fandwá Huslimm pětky Spnunvišzěšmln pem a..: >];
_ ,

___.._„„„„„ř,
„ „„_„„ .

.,
„„„ý ___ „ „f__

T,.:“ „ __ .. ;;... w _ ; —„ __, ,.
'

. ' ;'-;_' 74 71533132, ' .:
'i'-. "="" - . ** 3 /1 *

?:;.*'—-*j'„ _ u ,i \ „.. l„ .- _ .. , „ u „„El !
:“ T—ÉF—í—gužf' „\ 1 '7 13,915- „

'
„_* * ' % Elp-*" ?:— , „r:r . -—-

u ' v „ * Ji " rivěí ; _* lil „aš
Pronájem bytu 3+1 ao mi

Hradební, Příbram - Příbram l
20 000 Kč za měsíc
Erin.!vr za:.mupen; Lodín Sidap výtah Školknmln pěšky Pošusmm pěšky Fúccxys !

"
“**—sw ' . v Lira? ' ., Z"“ .;,ví-f

' = ATA“ „ [
wil- ŘÍŠ— "__ Ě': „Fir fu 1+: ?? ????

“E\ * — "JL *
wii zi ' .+ " :„ * ln lea & * l** * W f**A —'„ “M, , " “ P * ' !; í

» * : Í ' . ' “Wu ' — ," * .„w &'$-)$% 9 » -. _, . „ » 4; „ —- — a
f;._

" \ Š',

?ronljom bytu 3+1 70 ml
_

Sachetní, Příbram - Příbvam V-Zdaboř u.!
14 000 Kč za měsíc
[,!-„:..sr zasmupem Fnukonsnukcx Ludžie Pnnclovi Eu;3mxn.pěšky Bankomalammyěšky

"* ' '
“***7f————„———————.'———M'———*"' Pá Ě '

1 m , “„S , *! ' * *
»r .\ \ .» e

f \ “3542 ;.: n „ \ *:El :: * 1 GI 3' .?PŽ'=..„: .„ L-„JM
ž%»—l — 39 _ » YŽ-ĚV p," M—x—z—q- g. *! M; >W“ “ _. : í>'

lí; -. _. , ,— '
b' 3 » "'“ '-

'; — “' kmh" *
54:2 „ ,i

“

Pronájem bytu 3+1 81 m'

Jungmannova, Příbcam - Příbram HI %
15 000 Kč za měsíc
pnuunn-mmm mhlnwl šlmlsnmln pitvu nlvzhmlňmln nwm

, 4; _ i —



Sirana 21

Srovnatelné nabídky pronájmu skladů

'3—m"
' 7 " 7 W"'T—„ý'wá—');—"

. \š—r » : “"/' "». _ \ _m„_„; * »
3 < .;:Ši ', ;v5*“'"'v„ . » . '

__ 7 „““—“.77-__ — .» mem ' - ?“ „ r
„_ _ a—1__..,;<=_ *“ “ , _, F_r „ ' “-“-„.. -_:'—1— .. ';
JW“* Iřggégg 1137“ 4-3 Em “„ '.L'É
__ .. _, c, _ „_g,„..—___» „5 „_ „i ___; _______

i .. '
'3'*1„%Í 5“ %"“ “Řešššžěí*=„»ř ' éra š“ "

»,4 Ě /W'5*. „nn, ;' - ., „+an mm“WM ;g—ťzn lf—í'íť'šái. :

Pronájem skladového prostoru 870 m2 ]
Plynárenská Příblam » Příbram! 1

95 700 Kč za měsíc (1 10 Kč za nWměsíc) [

' _I„;' " 121!

":?—„';aa—č
" “***h'x ' ""-“7731795

::pďáaa-řww—t __ aaa! ? :!:-f ___ _ _ WFT TÉ'ŽBŠ7/ ==->'*“='»
“;;—',

' ' Š'Í3'1r\„_ __.—
_
(„ ._

v
_ ..?-_ "“i 111,5 _ ___/(:::) ták“

» » “fn l/n- 5/1 I', „„ Šli? "'Nu'J"\' »“ÍS'ÝÉ"' L; ?; [m..a. mšhnl
7%) ),/9,' _.-..... . _„.-.......' ' “y

„ „ ::: : » „___
„ _ ;.
/

Pronálom skladového prostoru 40 m1

Jmecká, Příbram - Příbram!

6 900 Kč za měsíc (172,50 Kč za mz/měsfc)
Builmin pěšky PČ'J'JI'yš

MF

v.

"„„1

i.. ; .— _ — . .' e;»» „ „„ L. . . %!" Hifi .
. _ _ i ___“ ':mwm54>141?* _ljm-

, ' iw .
' '

:Ešmmrw í . “'i—
j'.7" z.; " 1—5 a “

__
.i____\ Igi— ___

Pmnálom skladového prostoru 463 m'

Jinecká, Příbram - Příbram |

44 900 Kč za měsíc (96,98 Kč za m'lměsíc)
En:4min.pěšky F.;car—fs

,
“
al »'—r;„ - ,' ==" . 1. 'Íw' -

„' ' ":“-:ÍI u%* 3%73;“. L—a—ščíďší
& - „, „„ „— t;“w-šfím;

* ":?—93%“ * „fl _!l 5%: A "““"“J 124333-
J .; . * :. “i ,— a “: * * "'“ďcvrjiú

„ď,? * ; » %;ch —-= rv“„ff
___; ___„v- ! _.._ M\— F, ;;. „va1 v ' , . ,'. * ', .

f'Ří/
„ ;gýšain . - “"-“» : , *

„)

Pronájem skladového prostoru 875 m1

Prokopské, Příbram - Příbra m VLBřezové Hory
61 250 Kč za měsíc (70 Kč za m2/měslc)
E-.»1;zwzeetaupen Spamwšaěóminměšky :Úwl-ÍTS

, M“— __—



Strana 22

! Nabídka [ Plocha ] Jednotkovácena Knrekce nabídky ““a“"áĚQM'očmw Váh“
_ R ;

„ , _ i _? „VX „ , pá_JIrI_u________ vodnpncsn „ __ .
6125ch 875" , „„ZOKČ , „„Hf'__ ___ ý630,00 Kč _i__ _ 771,000 „;
ugoonřmiqg , „„SLKEW_ "„ 0-75„,„_ " LTZlgE _2 , „ 1,779 , !,
95700Kč ř,? 110 Kč 0,75 __ __“ A 990,00 Kčí__1_ý_ 0.000 1

__v 6900Kč 40 “ 173 Kč _ 0,75 _ „__„1552150KŘÍŘ _ __ 0,000

Vážený aritmetický průměr -ákladní cena 770,93 KČ “315333

Základní cena 1 porovnání 770 Kč Kama
Úprav- zik ||an cony m

__-
Technicka vybavenost Šišlvztahy ( demografické“*"“ “"M““ funkcnhoceuw pozemku "““"th panemmmlpmsuedgem

razlehzřý dvůr(5%) )(

střed obce ::Íxigxfššxr'; nutná zásadnl modernizace

(-5%)

“__—__

Wm“
* minom-

“M—

Upnveni cam ročního Vih-

6125ch 70 Kč 630,00Kčm
“900Kč“ 97 Kč __nmm-Im-

\ 95mm— 110Kč 990,00Kč-_
[ 690W- 173 Kč __mmm"
% Vážený arilmetid<ý průměr - zákiadnl cena 770,93 Kč

* kladníoonazpomvniní 770 Kč Kčhnz

Úprava ukludnl ceny M

' Poloha Prblušenstvl
Iunkbnhocalru ponuku mpončmmowpmmodtem

\ rozum avnmsss) x

; středobca chyblsoctMnl pmihlkoex'sbm vehijedmduchovyhavenl
Í mm se snuudnhi stavba nutnost mdemiuce

('559)
lmm-m-m_-m-
__WZ-
. „;T'_'_1

' '“ '„r/Áffíf7H'-.

m_—— Tržnihodnota
. Stodolamm——_

- % _ ___—__—



Strana 23

“
Nabidka Plocha Jednotkovácena

*
Korekce nabídky šUpravená c_enaročníhoš

Váha
, : R

,

, , „„ , „„ , „ „, : „m, * po???nesv ; I
„ 14000Kc _34 009_K_č [ „ 315 _? 122000 Kč _? 37 _l , 1,429 „
“ 15000 Kč 15 000 Kč 0,75 135 000 Kč 2 1,333„ „ ,___„ _ „„* _
1 16000Kč 1G 000 Kč „ĚĚ„„ __

144 000 Kc
„ _1__ , _323'

„,.Q9039„„ 20 000 Kč „DVL ,„BLO00“ Kč 1 „,i-(LOL

Vážený aritmetický průměr -základní cena 138 857 Kč mmm

Základnicenazporovnání
' i

138 860 Kč KHMZ

(mm: základni cuny M

Pozemky okohho Technicka vybavenost Šitšlvzlahywemgrafbkéwww
rozlehlý ďvůr (+579) x

nutná koexislmcose .

střed obce stavebně spojeným — null;: nocielrlna'ceha. dwg
* kamennobjmem-

“ ""M"" "a e

10%)
mm now, “__-nm

Wannmmmmna
!!'| | Ě. 1! |! Vl ! 2 ÉFŠ'F .aďwgťf le'íwíš

-
Í

Hmmm“ __fžn'Mhoduot-
.- mom

„„ „MMM „ [ 720900KĚ' wmčnhenirfgl, , gw ímwme , W, „
,M , ,

MřWEj _líRDěp. 111 19000ch

Šíled—míláíí „ W„Ě"ÉĚÉ. „„,W
0,6 432 000 Kč , 4,5% 9600 M0 Kč

„M2„. , ,'amxé—l, ,„, , , , „Í„, „

Analogie výpočtu výnosové ceny nemovité věci dle dikce prováděcí vyhlášky k zákonu o oceňováni. tedy
výpočtu ceny zjištěné.

CN

_řA—Ýrm;:——Tý——WW
,

dlanmvy'cn

Obmuvěvny'pmlar ukazam'lva , . Wovicem

vnB invebticlvlpro
ZAHadmcena Opotfebem Odečelopoíiebcnl

SW
CN

mmsvč.

„ „m. , „, „ „„, __. „„, „. „„, .„„„„
2192.56 _? 1044210: 2209530910: . mnm „_ 1suzgz5sxc 60505115; „ mmm 7_ „

„ 4484.62 , 8912557 _ 309653545; 80,0%" _ „„, 31972291Kc_399307skc _ gmmm ,
_. 287141 515332 „1779131515337 rigoposa _ , gmoiugiggggsm , sram „
Výmm rc v „a Obvyldá iadnotková cenammmpumu MĚ:

“" 2M

', _WJŠ ÍWÍ „iť žťífmÝý„fw , Í
*
Wm WE„"

— ý; „



Strana 24

Hodnota CN vyjadřuje náklady na vybudování domu v daném stupni opotřebení včetně nákupu pozemku.

Třemi použitými metodami jsem se dopracoval ke třem hodnotám. Výslednou výši tržní hodnoty stanovuji jako
vážený aritmetický průměr, kdy největší váhu přikládám hodnotě VH. neboť jde o komerční nemovitou věc. pro kterou je
zásadní výnos z jejího drženi. Hodnota stanovená porovnáním nejvýstižněji reaguje na dění na realitním trhu, proto váha
2, Cena nákladová se může výrazně lišit od statistických hodnot ať již použitým materiálem. formou výstavby částečnou
svépomocí, elc., této hodnotě pňkládám ledy váhu 1.

". . ___ *? rv—„řýr
'

Vážený aritmetický Í
*

[*'Ěníhodnota vMetoda ] Hodnota
.

Váha
: průměr í desetitisících

PH E 12 330 000 Kč 2
I

1 VH BBOOODOKčg 3 13180000 Kč 1% ;
CN 25 620 000 Kč 1 f

,:

Nestavebnl pozemky

;
„
Kolekce nibldky-

'
\ Váha ]

Translemhbldka Výměra ; Jednotkou cem ;u-mmmm, Upnvená cana R. . hmmm,... podnbnosll

; 250481 Kč 880.00 ; 319 Kč 286,85 Kč; 1 | 2,384
Ž 1 150mm 2300 ; 500Kč 0,90 450,00 KČ] 3 1,520 !
1 www 2130 505 Kč 1,00 505,00Kč" 1,352 1; sowwxc_—-EE_ 540.00Kč" 1.267
1140000Kc_ 760 Kč 664.00mm

Vážený aritmetický průměr - základní cena 509,35 Kč ] 3:3, Í
Základní cena 1 porovnání 510,00 mm:
Úpu" zůklldnl ceny 9, - 30 'l- m

Šišl vlhhy ( žilomlpmsliodl, součásti | pfhhšemlvl

zvýšená poptávka po nestavebnlnh pacman obecně, pm
sousedslvlse zastavěnou biatlonu

“__ 10.0%
Upravené jednotková cana 561 „00 Km,.:
, vf.. » 9.31. n-,„ ;„wr „5M '
A's " " l“ . . - , Y“- * fw r.“ Nestavebni ozem
Í“"*&r'“"*m'?t$řk“ nulu: Asl—AZN'FX'K ' L

560 Kc p ky

Ponmek „. mm-m- T-žn'hodrm

|

__ W _



Strana 25

I.“ €.“ _ -_;
.

'
'.—,;.I

„

f= „. \..f/ 1-
/.. v “\ _

;„_ »» mfgv; xv - s“5 afgiťtf'hňiý FM / =“ "— 7,1“ “*_* , —
%;w-WA arím.: . f:, , ./ II „' _ _ . ..

_: ,;,Ěf; ..“.ťzmg st
'

__ u ; \ / .x_'. _

“%$—&'$ ii- » /< ! <= *,
, <. 43“ v

A ;; „.; ";énj “";/**. vz, , = * , * — \ „ \ “*““
:ř—fí': Q—FŽ"*š*frf-vt—rruíávÁJ'Á—Jgf..%s:.,'_—, _ ,' i _? - „ qua.
! ,';.».r:„a:=c„„„==.—' *frizrffí' ' -' 7- š '
fag— ýbWM>\-—'—E<íí'iři ' m , i
Prodej Iouky 2 300 rnz

.Tuhové Dušníky, OkleS Piíhlam
DO 0\1 150 000 Kč (500 Kč zan1“)M,

E,-» 7:. :aiz;u|:ew 5.9.55

\ » > ' „; ““u—=* “,. „1541 * říší:
š
(\

235235
“ 14-25" ““;—iffř

»
"T'FÝ'ÍĚJ

__,
_. 4;

L_ __ , :. ,:
. „___-__!

\
,; . _ xii,)

I'ÝŠ'
"I;

_, / z v'lůóxf „.
' *4- ., » *!

“* ;_\T'\\V__\ _ „ gf nf=“*l:\f—f.„_ : ;;—"'“"_.="'“ " \

_
\

73515— QQ . „5:39 “*:" »„1

Prodej pudíiu 1/8 pole 880 m1
Příbram, okres Příbcam

Í
280 481 Kč (313,73 Kč za m2)

!

„
;í—t "V“; ' 1

L. 53.32. '._
„1»W*_ _- -— *""

_
" ,

J*1€w*"»'ÍŠ'—íl.'n—v*č :“ - “*=
: „_Fm. „ v

Prodej louky 5 058 ma
Láz, okt'es Příbram

3 034 800 Kč (600 Kč za m1)

— =: __
" „, > * . _ . W=? f

— „__ ":

A—C'ď
' ' _ _

L..“ >
'
„ , ] F.::jř'“

*; "Auf "

. - ' . .;< _ „Ju , ; “.::/“:m—' kf? '
„

Prodej pote 1 501 m2

Podlesí, okres Příblam
1 140 000 Kč (759,49 Kč za m“)

_ ýo/"\ 7_—_—.___. _



___Mů„„_„.„__* ___„ „m__„___„w , „__—„__ý 7ý_____.__„

Strana 26

Cena zjištěná

! Vyhláška číslo 441/2013 Sb, ve znění 199/2014 Sb., 345/2015 sn., 53/2016
[ Sb., 443/2015 sm 457/2017 Sb, 188/2019 Sb , 48812020 Sb . 424/2021 sm
L_„_—__WMÉ-_—__ **,—„ __ ř__„_ *
; summpmmkmmninývunm m-phumnkhpmma f_m AC __ _ vZCv TibuhčJWlohvčJVymšky \* &: IE-Ov-wsm-u/

omnevymnw-návmuc.mme„z 02 \!

1.03 0:
***—“_WH—Í— 334,25Kč 15761mke=04

.E- 05 4
__ “ Os

Pomnik . mm, lkhI-vinl ;!
'Iu-“WWW“ V| IT m 11
m 0,10 11 m m 1. ' |* mu _"

1 »s—m-w-Pa- 11+ mm1.000 m1+05991
; (P"PI'WMPW m" (p,+p3+p.+p5+pe+p7+p.+p„ mu '

; m.:- Pmpun .nl-m

1 IE." _“
1 |O _.:-

.mn-3- _.:-

.mn-2- | , , 1! m.z- =h 'n 1., 1
1 + (P1+P1+P:+P4+P50Po) mm."

J .mn-_ 0,598500 '
m"

"__IE:!
m—w zoom Kč 1
--z-__.m-n-__M-lí-

_ME- 3598 1:2- 719 851,86 Kč

_ 50 ..



Strana 27

il
TrhovéDušníkyRDčp.111 J;* W WW? _, * * ' * *

1
' *: 2 " " 7

)
T

I ' * š ! š : __ 1!'; í„* 31:53 ];
„\

žge_,.\
» aš \;íšsgšš„gšafš;l
; Kwamhznyhavm *; mnm.

] Ě Š Š Š [ g— .; Š „ š '
; š- \" %

J „= \ :: 5 = í = Ě =5 ; i 5 > [_ _ __, ( „% :.- g =

. “„Human-immo ,3 ŽWTM' J m mano » m W. 0.02“ m „ na 07059 mm
""M"—“** nm _Iu-mnu w

mamma"“_ 0m ___-I w vw mlz-
u_mhmmmm mm u „„ m nooo mu Wm
[!=—__.m nm ".::.-_Iu.:- nw-

nEF-„mnmmmm-mm" umim aw mmm-an-mmmn-m-m
“““-mnmuunm

mmmmmnm ___-
W _nm nm nmm-m u_-

n=
m —m nm umnm-m-m

mm, mm. nm- m „.mn-aluminum.-

u_„mm „ -M .mn-m
nm—„mm—mmummmumm

Em—m—Wmnmmmummmw—„lmn-mmmummm
"&&—„mmmmmum
lumin—““U-MB
_mmm-mmnmmmmu-mmm
ummmummnnm—
nm-mnm-„mu-m-
_mmwnmmumm
u_nu-m-mnmmuum

n_——--_-mmmmum
u_mn Kl . nm nm Opolřoboni : m

nvmmo.nulz—nml „ _, „
hlhnilhnmun uo unum: “““"“ "““ W'

“11.11

: aummmm N Mummlvywml P Muammar“

cumumaqbl A mmm X mrnunumam'

umu n IIIA.mnm acc

"8

“*““w
mm
mm
unum-
mom

m—munvn—w Mmmmww
mm-u-m- mm M ___- m!" '" „;;-V;
__Imm „.n—n 70.5“ mnomn
mu mao mw
__ “"- “"*“" —':—'
mmm-

WMIH “"M"

M“ mm
mm mm

' m.?- m.?-

Ps'PJ'Pn'Pa'(1+(P1+Pz+Pa+P4+Ps))m-_ p,'(1+ mm 0.909

_.:- W“"'*P**P"P"P'mn-
|muz- *'“'"'""““ mim
g-ĚĚ! mm"[m-=- Imm
ma.:- |=h'lo'la

P " Pi) mu1+( |+Pz+P3+PH so
rm.:- 0,751016

““""—š—
.. _„f .. ,.va __mmm_mmm



Strana 28

;
'“ ' ' "* " "

:

'Í
Budova typs SliednlnaknrhovéDušníky !

:!
; š ! %

š
? š Š x Š % Ě ; Ě &'

Š Š .! ; Š zí ! E 5 &' Ž Í
í : s "— ., = ., :Ě 5 Ž 5 -— ? : i z _ ,

f 3 ' E " "
.

levhm Fmi

.
"

“MAI
»
mmullu &„. vuninmmm. nm wm! .. mm s— au

um W wm 5 W mmmnm-m
"*

Í “W

„ “N

N ..."mamma m nn-m
ll w-M ___mu _m m ['Iu-m
ll „mm: m—Im-IIIEI W" “"u-mm
.W W “"“ML “_Iu-EI W“ mmun-m
_ M D"“ „&'-nm nm „[an-Mim!
"__-m HW “* 0m _mm
_ME—m m“ m ___-uuu
u_mmm-"w
"_mm

M . ' M
m—nmmmu-m-- „. .. .mama; " mnmmmuuu-m

“Wim“ lh“___-wanna
Iman.:-

uů_-_-=---„nunm-mm- vw ___-uuu
“!“-mm "V- ___-m.
nm-nu-m “W= WM 0m “"“-
.m-m-m““" om ___-M.E-
E_-_mm----u-u--"“ ““"“" “" W unum" "'"
"__—mm-
u_-----_mmmnn

moou K4 = 1195! moon Opoďobonl : m
munmmuuu-mmm mnmuummn.mmmm-mm

mnie ..
mmm! acc Sklady

nu

mmm
_

_nVIII

mm-
__.-
__.-

WNVis-W __.-
___-
__.-
_Iu-

PWMZ'WWMVM' _ME-

mn-mu P—ÉŠEÍÍÉQ- \
__nm-m """mm'“
__nlm-E- "
__“ “2 767 94135 Kc

\ 51 _ _



Strana 29

5
* * ' * '

Trhoýé Důšníky ;
í

Hrubý přýem z nájemného celkem — viz výše výpočet VH 340 000.00 Kč
Í

Snížení ročního najermého podle odstavce (5) 5 (32) — 40% 136 000,00 Kč ;
Snížení ročního nájemného o nájemné z pozemku pod stavbou

'

- odstavec (5) 5(32) 5 80203 Kč *

Sniženl ročního nájemného celkem 141 802,03 Kč \

Sanenl rubnho nájermeho maximáln! mmm %

Upravené ročnl nájemné \: :1 98 1 97, 97 Kc ?
Mra kapitalizace - budova typu S 6,00%

(
Pokryllzvýšeného rizka s doclenin pronájmu 0,10%
Použitá míra kapial'zace 6,10% ]

\

3 249 147,05 Kč Cena Výnosová \

Příloha číslo 23 Vyhlášky

Zamděnl nemovitosti do skupiny podle analýzy rozvoje nemovitost! pro ocenění kombinaci nákladového a výnosového
způsobu.

Tabulka č. 1

Označ. ,
skupiny CHARAKTERISTIKA SKUPIN DLE ANALYZY ROZVOJE NEMOVITOSTI

C Změny okolí a podminek s dopadem na výnosnost nemovitostí nebo na jej! poptávku —

Stabilizované oblast

Rozvojové možnosti nemcvítosti - Nemovitost má rozvojové možnosti

Stavbu lze zásadně modernizovat a zvýšit výnos z nájmu

_- -v-; n nGu-
. '* '

„11911
'
l' ' 'I' -. |. in “»L- .us--

Tabulka č. 2

. .
[ [ Š

. ,
5

.

CV < CN CV > CN
Kód skupiny.

pro budovy a heky Pro budovy typu J a K Pro ostatní budovy : haly

A CV+0.4OR CVx1,15 CVx1,15

B,Q_ cv+o,20R M CVx1,10
D.E CV+O,10R CV CVx1,05

F CV CV x 0.85 CV
kde R = | CV - CN!
CV cena stavby zjištěná výnosovým způsobem.
CN cena stavby zjištěná nákladovým způsobem

CN 2 767 941, 85 Kč
CV 3 249 147, 05 KČ

Cena zjištěná
CV * 1,05

v

(3 249147, 05 *1,05)Kč= 3 411 604, 40 KC

— J 3 _ _— ____



Strana 30

\
Hala typu J Stodola mms Dušnlky

: ==
*

s „„ € : Ě Š s .,
3, % ; š ;. š ; : „ ; g 5 ;,s = šišščžšžšššéš_ : \Ě ; = ? *: % š g „ >

:
Kmlmku ] vyhvlíí Hlmlll

__m- manu '* | 4 \ vMDmnchpld nm nm BJB) LN 0.123 D,“ ".W ;

1 „___-mg m nm _mnn=-
- M. M'\ :___WM* _m_W-mummmuuu-m\ ! MMMMW “WM lm G,“

5mmmm "“In-„Inu mu |
& _m—lm mm “.mn-mnu um '* 7mmmnmuun-_ai
"___-w.!-muj
' ___—___mun-E- mm
u_m—m-„lmnmnmnm
u_m-mnmmmmumMm
W___—lmum-„mn-z- zem \a ' -- .. "i n„,_mHI-„mnmmuuu „„\ - hmmm“„an„. 0.00 „__-nt5 „, m
nm— w m-WMM" m

u_mmmnu
"mmW—mmnn
nwm—m-m-„uu
21___-„mumnm

* ::mmmmwn-„um
! „M_M-"m-
u_„mm-mmnm- om
E_-_ _mmnlzluu
_m___-“manu

moou K4 : m5 1m When! = m
muwmwuutbmm MMHIVMIIMHOWMCMÚHM—thl

Mi nlbdavýpočlmpďlbml

umu cl-cc Sklady
lm

mWm!

_

7: mm

!

_mnm-
\ __.-

__.-
[ MmVÝl—F-ui __.-

__.-
__.-
_3_
_“

_lm
mu“m_ í a_;r.\.;„_1— '

_Iu-x_mm-z-mz-m "“N““

___!E- '



Slrana 31

\ řríoš/é Dušníky
' >

\ Hrubý přúem z nájemného celkem — vuz výše výpočet VH 190 000.00 Kč

\Snlženl
ročního nájemného podle odstavce (5) 5 (32) - 40% 76 000,00 Kč

Snížení ročního nájemného :: nájemné : pozemku pod stavbou

- odstavec (5) 5 (32) 3 201,12 Kč \

Snizeni ročnho nájemného cekam 79 201,12 Kč

Sníženl ročnlho nájemného maximálnl 95999799“

Upravené ročnl nájemné \! \110 798,88 Kc \
Míra kapilaizace —budova typu 5 650% \J

Pokrytlzvýšeneho rizka s doclenlm proná'mu 0,10%
\

Raužiiá mtra kapitalizace 650% \
\

1 678 770,91 Kč Cena Výnosová \

Příloha číslo 23 Vyhlášky

Zatřldůní nemovitosti do skupiny podil analýzy rozvoja n.movnostl pro uuněnl kombinaci nákladového : výnosového
způsobu.

Tabulka č. 1

Označ, .
skupiny CHARAKTERISTIKA SKUPIN DLE ANALYZY ROZVOJE NEMOVITOSTI

C Změny okoli a podmínek s dopadem na výnosnost nemovitosti nebo na její poptávku -

Stabilizované oblast

Rozvojové možnosti nemovitosti - Nemovitost má rozvojové možnosti

Stavbu lze zásadně modernizovat & zvýšit výnos z nájmu

$! ove. .! ".! l.
. ,

.I a „!| |
.

|

Tabulka č. 2

CV < CN CV > CN
Kód skupiny.

pro budovy a haly Pm budovy typu J a K Pro ostatní budovy : haly

A CV+0,40R CVx1,15 CVx1.15

B,Q_ cv+o,zoR M95! CVx1,1o
D,E CV+0,10R CV CVx1.05

F CV CV :( 0,85 CV

kde R = | CV - CNl
CV cena stavby zjištěná výnosovým způsobem.
CN cena stavby zjištěná nákladovým způsobem

CN 1 476 158, 31 Kč
CV 1 678 770. 91 Kč

Cena zjištěná
CV * 1 ,05

( 1 678 770, 91 * 1,05) Kč = 1 762 709, 45 Kc

_ jó“ » __—



Strana 32

Subjekt ocenění \ Ziištěná céna
J Podíl na ceíku

Pozemek p.Č. 45/1 ' 634 822,11 Kč 020%
Pozemek p.č. 70/2

|
85 029,75 Kč 1.10%

RD čp. 111 J 1 851 904,01 Kč 23,91%

Slřednílrakl * 3 411 604,40 Kč 44,04%

sxoqola ] 1 252 709.45 Kč 22.792, *

celkem [ 7 746 06932 Kč 1009041 f
Trhové Dušníky RD čp. 111 ,

„ .__ý_ ,_ , . „ \

i vymmu číslo 441201330. vemčnl 199/2014 Sb., 345/2015 Sb.. 53/2015
* Stu 443/2016 Sb., 457/2017 Sb. 185/2019 Sb., 488/2020 Sb.. 424/2021 Sb..

331/2022 Sb.
smmlmumn n-mnlnýmummu umim ponmlů : “_Tanz. zmmy t.zwmuyí

i u ! .aero/wm“
abecvy'mmmmmt.mme.z .E- 0: 1

!
15750ch .E- 0“

mmm __
' mm o. ,;
um- Os

“.a-í0
oamvcus) .

: mmm- _mmmmm [
= 304.ch „“u-__ '
šwv-c-___—___
““my—m !
mmm 5344000“ _m— !
.mn-Emma 39545.th --EBW-_ _

2: ! :. I! |,

Obvyklou oenu dotčených nemovitých věc! není možné určit, pro potřeby zadavatele toholo znaleckého
posudku je třeba vycházet z jejích tržnl hodnoty.

Pro rozděleni jednotlivých &stl oceněni u RD čp. 111 vkládám niže výpočiovou tabulku derivace lržnl hodnoty
celku do dllčlch subjektů oceněni. kdy vycházlm z poměrů daných cenou zjištěnou.

_*„M'lí_„0 „mm PWM? WKL!
_Ruzemek p.č. 4811 _ V _A_ , ___ ____1_ _080 760.00 Kč 820%

fozmkuč, 7012 _ __ _ „ i _ *_*" , _3198090
Kč

„. ____1,1o%

EP: 1.11. „ _ý, * „.„_3MKČ ,*, že???
51%, __ ,fí W waSIM.. . „_ “&
?0L_* _ _ , r_i „* „_AWEQQE , 4217557:
Celkem_ 7_ ,_, „„ V __ 1; 180 000,00 Kč „_ „100.005

Trhovg' Dušníky BD čp. 111

_ _ 56 _ __,



Strana 35

FM určeni ceny za groná'gm dvou sklegních místnosti v domě 'cp 111 vycházím opčl z tržní hodnoty

nájemnéha a sme z Aednmkové ceny gg, Qúi [_oAk — výpoče! jednotkové ceny — VIZ stlana 2210'1010 znaieckého

posudku.

QF; ÚDUVODNĚNÍ

(1) merQLgíggg výsledků analýzy 5151

Pozemky p.č. 4811 a p.č. 70/2 zjištěná cena

7 746 070,- Kč ke d i 12.12. 202

obvyklá cena

nelze určit M

M

13 180 000,- Kc ke dni 12.12. 2023

Pozemky p.č. 397/5, p.č. 393 a část p.č. 394/1 zjištěná cena

102 590,- Kč ke dni 12.12. 2023

obvyklá cena

nelze určit M

lání hogngta

4 300 240; Kč ke dni 12.12. 2023

Pozemek p.č. 182/3 zjištěná cena
39 550,- Kč kg dni 12.12. 2023

obvyklá cena
nelze určit W

|
.. ,

| | |

1 557 609; Kc Lumma

_ 2 i l . , . . _

a) vybral zdroj dat strana 1 tohoto znaleckého posudku

b) sebral nebo vytvoňl data strana 11 : nůsledujícitohoto znaleckého posudku
c) zpracoval data dua
d) provedl analýzu dat a zformulovaljejl výsledky

strana 32 tohoto znaleckého posudku

e) interpretoval výsledky analýzy dat strana 33 tohoto znaleckého posudku



Strana 34

( G i ZAVER
(11 nggrgg' gxfgzlsa zadana zadavatelem tohoto zna gggho gogudku

3) Kolik činí v místě a čase oceněni obvyklá cena pozemků p.č. 48/1 a p.č. 70/2 ke dni 12.12.

2023

obvyklou cenu není možné určit, pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet z tržní

hodnoty

,
Kč

slovy Třináct-milionů-jedno-sto—osmdesát—tisíc korun českých

b) Kolik činí v místě a čase oceněni obvyklá cena pozemku p.č.182!3 ke dni 12.12. 2023

obvykluu cenu není možné určit, pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházel : tržní

hodnoty

,
Kč

slovy Jeden-milion-šest-set-padesát—sedm—tisíc—šest-set korun českých

c) Kolik činí v místě a čase oceněn! obvyklá cena pozemků p.č.397/7. p.č. 393 a části pozemku
p.č. 394/1 (cca 4 000 m2) ke dni 12.12. 2023

obvyklou cenu nenl možné určit, pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba vycházet z tržní
hodnoty

| |
,

Kč

slovy Čtyři-miliony-tři-sta-tisIc-dvě-sté-čtyřicet korun ceských

d) Kolik činl v místě a čase ocenění obvyklá cena za pronájem dvou sklepních místností v 1PP
domu čp. 111 ke dni 12.12. 2023
obvyklou cenu nájemného není možné určit. pro potřeby zadavatele tohoto znaleckého posudku je třeba
vycházel: jeho tržní hodnoty

,
Kč Imz . rok

slovy Pět—set-osmdesát korun českých :: metr a rok

SEZNAM PRILOH ZNALECKEHO POSUDKU
DETAIL SNIMKU z KATASTRÁLNÍ mw, DETAIL Cenovýcu umnuú vr: snvanmcrvi rno ROK 2023, CENOVÉ
ÚDAJE z KN 10 us1'ú WMO TEXT rosunxu, vwbzwv“ mno casu!

_
Voznice 12. prosince 2023 Ing. anel Peth

Posudek obsahuje ZLliilů. ztoho J_lln utulnl, 34 stran na mmm: znalockóho posudku :mjako přílohu.
Znalecký posudlk le vypracován vo Ořech provad-ních. dvě se phdávnjl ndavnloll tohoto znaleckého posudku. jader- výtlak
lůsuvů v archivu milu.

Znalecký posudek jsemmnam sám, tedymmmk posouzení zvléšlnlch dílčích otázek.

Prohlašuji, :. jsem sl vědom nhledků vědomě nepnvdlvóho malockóho posudku. : to vo smyslu 5 127. zákona č.
99/1053 Sb., občanský soudní Md. v platnóm zMnI.

Prohllšujl. k souhlasím se zvořolnčnim tohoto znaleckého posudku.

WW
Znalecký posudck jsem podal jnku znalec jmenovaný mwlmdnmim krajského soudu v Praze dne 22.6.2006 pod číslem jednacím Sp!

4013/2005 pro uklndni obor ekonomiku, ceny a odhady ncmovilosll .
Znalecký posudek je zapsán pod pořadovým člslcm “901780023 v mém znaleckém deniku.
Znalcčné : náhradu nákladů UČNJI podle předem dohodit smluvní ucny,

| n
Digitálně

'v'šža'fďíšš'“ g ' podepsal Ing.
253 01 Dom:

PavG |
Pavel Pech

Datum:

P h
2023.1 2.14

ec 09:32:48 +01'00'

— av -



» „___—„.W„%“—WW

(,
.

, ,

/
.
|:.A *:."3' '

„' <<
“c

=
. .a .r? Í —.'
.l"_ ,

13-543, ;
r _ .: '_.!'* ;. „»

'

l;-_: '.: ("j'fýíť'qy: *s-Í . : -
|_., > '. 1'- ',
\W? "_4: ,' ,

.—; -= _. '. '
\"2. A . -' ,.
\*—.» wp, gf

' -'

\\x :“
\

|.\

„:'— r“'.—_* * '

.
;.1...
. < „

1/2 .Kw'lfzv- ___ A, -,_,
n:;ú , Ar ,
\.štjfl;

:_,_.=; ;-
..2 __. ; \
\'L “„ “v J“ :

„__ '.':'*_'.' „v.. '
\\vgnq': \'r .
<.-: ":: z *

";-th . '

/»F
'.

11,39“ Í' \
*

\ u' u

\r:._ » '
„ „,'

\n ' ("I,

» 54- l



V Trhových Dušníkách 5.2.2024

Dobrý den,

Dnes jsem se dozvěděl na vývěsní desce o záměru Města Příbram č.: MeUPB 06207/2024 75/2023

OSM/OddMaj/Kra, ohledně prodeje části pozemku 394/1 o výměře 4000m2.

Dne 11.7.2022 jsem Městu Příbram zaslal Žádost o pacht pozemku 394/1 o výměře 52 816m2

v katastrální územíTrhové Dušníky s nabízenou částkou pachtu 5 500Kč/ha bez DPH. Dále jsem byl

informován () výpovědní lhůtě stávajícího pachtu s dotazem, zda i přes tuto skutečnost mám a

následný pacht stále zájem, který jsem potvrdil.

Dne 2.5.2023 se rada města usnesla v bodě 2, že před ukončením stávajícího pachtu bude zveřejněn

záměr propachtovat pozemek formou výběrového řízení - obálkovou metodou.

Nerozumím tedy vyvěšenému záměru ze dne 17.1.2024, prodat část z celistvého pozemku patřící

městu, které vlastní i přilehlé pozemky, a to vjednom souměrném celku, když v předchozím

usnesením rada města rozhodla o propachtování pozemku výběrovým řízením, které v létě očekávám.

O pacht pozemku č. 349/1 o celé výměře mám stále velký zájem.

Pro rozvoj mého hospodářství se jedná o jeden z klíčových pozemků (z důvodu péče o botanicky

zajímavou lokalitu v nivě mi chybějí další pozemky pro sklizeň krmení). Hospodařím v lokalitě severní

částí Trhových Dušník v blízkosti zmiňovaného pozemku. Zde mám hospodářství a již propachtované

pozemky, které jsou přímo přilehlé pozemku 394/1. Od města mám propachtováno (389/2, 391/1,

390/2) a od obce (397/1, 394/2, 398, 399/1). Mou snahou je vytvořit malou lokálně zakotvenou

farmu hospodařící na pozemcích v údolní nivě Lítavky a jejím blízkém okolí.

Pro důkaz opravdového zájmu z mé strany zvyšují svou původní nabídku ročního pachtovného. Za

pozemek 394/1 o výměře 52 816m2 nabízím roční pachtovné 6 500 Kč/ha bez DPH + inflace a dále

mám zájem o pacht přímo přilehlých pozemků, které jsou taktéž v záměru nabízeny k prodeji: 397/5 a

393 za cenu ročního pachtovného 6 500 Kč/ha bez DPH + inflace.

Děkuji

S přáním hezkého dne

— 070 __



Odesláno: pondělí 5 února 2024 22:32

Komu: Petra Kramperová

Předmět: pacht Trhové Dušníky

Přílohy: Dopis pacht 394 ?.pdf

Dobrý den,

v příloze zasílám dopis dle dnešní tel. domluvy, kde se snažím zdůraznit svůj zájem o propachtování celého pozemku

394/1 v ku: Trhové Dušníky.

V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat.

Děkují

S přáním hezkého dne

1

„ áá / „



|.

l'

l

.
1

<_

_

II.
_1_1=

'

.

__:l-_

.

_ __|- . l..:
_

| ..
|

' ' ".F.
.

| |
. '_ -_|

_

. |

| I '
1_

. = .

_ _ _
_

.

|

.
:. -_ I

|

.

!-
l_1 .

|

.

| _ _

. - '
l '

. | _„ _ '.
| |

I II _

_

|
. _

__

. |
|

_ _ _ _
| |

. |

_.
_

_

|
_

_

_
|

.
. A

||.

|

.

|

|
.

d'.

.

.
.

|

|

I lip '-

.
_

_ |
|

_
_

_

..
l

_
__, .

.
„

|

|

.

V“.lil
_

.

L _

.

.
I

_ l '
\_.f.

|| _ II| _

__
|

01 _
_

.:1
l

.
_ II: |

|I'.
.

. '
_.:rg

-__: || __

|
_

_

||

|

_ |

I

.
|

v

I

.
.

ll

..
A I

II..:
_

|_“

'

.
l

_
.

| |_

|

_

.
l

.

| _ __: _
|

_

..
o

.
.

A

|
_

|

|
| |

|

'

I
I

.

.

.
.

All: I

I

'.

|
_

|
_I

v
l

V

I

A
. IA _|

I
II
.

|

| | | . _
_ | I

II

|
' -

'.
_
l

.
| ,. I

|
.. |

'
|

_

.
. . A

| . A_
| |

| _ |
|

v
l

.

__

.. |
_
.

. H

|. | . '
_
l

l . | ' A
|_ _

IH | | | | _

|
- . . !I || || _

: |

| _

| . .
' ' |. ..

| | _

|
I

|
|

_

|
|

.
_

_

_

' ' . | . „A. . .
| _ | _ .

|
. . . - '

|: .. _
|

IH
_

.
W | | '. |

|
|

: _
|

| _

_

. | |
||| . |

,
„| _|

_'_
_

.

l

.

. III I| _

IH |
|

.
,: _

.

..

_
_

. >
. . ' . !.r.r _

_
_ _ „__ | _

o'rh
..

.I | . .- .!

.". |
___. __ _

| "1_ .
. | . ' - .

"_ .'
_

|
| _

___
___

_

\ ::.." l
'

| . ' | '
r_"ž

'

„| |
_

, _
____ ____ _

.. Ill. .

.

|

|

|
|

|
'

|

|
'

_-_f_
_ _ |

| '.

| |
_
.

. .
| _

' : 'Iu. “ |
|

. I

“!|-. I,
'

| | -
-'l:=; __,_ | „

_

“.
|

'!7 1 _

|

__

.. l
.

v | |
_

l;?
.

I

|
. I

. .

| | .. |
.

ll,-

| I

A

.

".
|

' ..
_ H

. l

I

II..;
, '

_ . v
. |

_ _
_ |

..4 | ' .

_ | _ \ l . l

_
__“ ,_'\

|_'|

.

|| |

.
|

.!

|_ _)
__ _

_

I

I

'

-
| »4| I

.
___. _

|

.

'_ | . | '

_ ||
_ | .

I"'H „
| '

| |

| _I '
| . l .

| ,'..... . . | _
|

|
_.

.
I

II |

. .

. I'. .. | | |
': ' . l

1 l

.
| .

| Irgl.. .
II | )

("'P "|| |_.

'
| . | .. .

:.
! '1 _ - ., . .

. . -
. --

. |
v „Vy :. _ ... . _.. _ | _

|

.
|

| .

.
.

H

I I

_

.
.. l-

_ | ... „ '
_H | | _

_ | ' | _

A
| . '

|| '. . . , 'r .
.

|
|_

| H

| .

| v

_
_

_ _

-
| _ | |

_
-. . :- . | | | _

_ „

. -

| _ ||
._

_ |
' _ | _

| „ | .
|_

| |
-

_. |
.

„| '.
. | |

_
..I _

l

'

I

|

__ _
__

'|| . l'-
,. .“

||I|I _
F:. _

|__
_

.
IV |, .. . |

_ | ..
|

|

_ .
|v , v

_ „ _ | _ _ _
| |

| |

| .,
-_ „

|_ _ | | „
_

|
| |.

.

| ':
'
II

_

_I: IHI .

_

. ...
„|| .

.-.. . '
, .,

*
„H;

| . 1'.'
"', __

| _. |_

I

|

V.. -.|
I

)I |
_ _

___ _

| .

. | | | .
'" ' "„ ..

A | . . u
. - |

. |

If v ._,

| .
__ |

| -_

, .! ||
| | |

_ _. _ .

||
.

.. |
|

|
.

'
| I

|

__ .
:

__
'

.

|

_
_ . _ - _

___
|

..
_

'. |

_ _ I | I' | _.
| _

: _ __

..
. | .

I' ' |=: .
II-I

i|.

__


